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1 Johdanto
Osallistuva budjetointi on yksi keinoista, joilla Helsingin kaupunki parantaa helsinki-
läisten vaikuttamisen mahdollisuuksia. Osallistuvassa budjetoinnissa asukkaat päät-
tävät julkisten varojen käytöstä suoraan. Ensin asukkaat ideoivat sisältöjä ja sitten he  
äänestävät siitä, mihin osallistuvaan budjetointiin osoitettu tietty rahasumma käytetään. 
Osallistuvaa budjetointia on toteutettu maailmalla 1980-luvulta saakka ja Suomessa 
kaupungeissa ja kunnissa 2010-luvulta lähtien1. Osallistuvaa budjetointia voidaan so-
veltaa monin eri tavoin. Helsingin osallistuvan budjetoinnin mallin nimi on OmaStadi.

Vuonna 2024 Helsingin kaupunki kohdisti 8,8 miljoonaa euroa asukkaiden ehdotus-
ten toteuttamiseen. Varat osoitettiin seitsemälle2 suurpiirille asukasmäärien mukaisi-
na osuuksina. Toteutettavat ehdotukset valittiin äänestyksellä, jossa äänioikeutettuja 
olivat kaikki vähintään 13-vuotiaat helsinkiläiset.

Tässä julkaisussa tarkastellaan vuoden 2024 OmaStadin äänestyksen tuloksia ja hel-
sinkiläisten äänestysaktiivisuutta iän ja asuinalueen mukaan. OmaStadia toteutettiin 
nyt kolmatta kertaa, joten äänestyksen tuloksia voidaan verrata aiemmin toteutettu-
jen kierrosten tuloksiin (Ahola 2020, Erjansola 2022). Julkaisu tarkastelee OmaStadin 
äänestysvaihetta, joten eri väestöryhmien osallistuminen OmaStadin ehdotus- tai ke-
hittämisvaiheessa jäävät tarkastelun ulkopuolelle. Helsinkiläisten tekemät ehdotukset 
ja niiden saama suosio kertovat kaupunkilaisten kiinnostuksen kohteista tässä osal-
listumisen tavassa. 

1 Osallistuvan budjetoinnin tavoitteista ja toteuttamistavoista maailmalla ja Suomessa ks. Erjansola 2022, 11–13.

2 Asukasmäärältään muita pienempi Östersundomin suurpiiri yhdistettiin Itäiseen suurpiiriin.
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2 Helsingin kaupungin osallistuva 
budjetointi OmaStadi

Osallistuva budjetointi perustuu kuntalakiin: kuntalain 5 luvun 22 § yleisenä tavoittee-
na on asukkaiden osallistumisen ja vaikuttamisen lisääminen. Tässä yhtenä keinona on 
mahdollistaa asukkaiden osallistuminen kunnan talouden suunnitteluun. Helsingissä 
osallistuva budjetointi toteuttaa kaupungin hallintosäännön mukaisia osallisuuden ja 
vuorovaikutuksen periaatteita ja sen toimeenpanosta vastaa Helsingin kaupunginkanslia 
yhdessä kaupungin toimialojen kanssa. Helsingin kaupungin osallistuvan budjetoinnin 
mallin, OmaStadin, tavoitteina on vahvistaa kaupunkilaisten yhdenvertaisia vaikutta-
mismahdollisuuksia ja hyödyntää kaupunkilaisten asiantuntemusta palveluiden kehit-
tämisessä. OmaStadi on yksi keino edistää valmistelun ja päätöksenteon avoimuutta 
ja mahdollistaa asukkaiden suora osallistuminen kaupungin kehittämiseen. 

Osallistuva budjetointi Helsingissä rakentuu useasta eri vaiheesta (Kuva 1). Ensim-
mäisessä vaiheessa asukkaat ideoivat ehdotuksia, joiden laatimiseen kaupunki tarjoaa 
tukea erilaisissa tapahtumissa ja tilaisuuksissa sekä tuottamalla tietoa suurpiireistä ja 
niiden asukkaista. Ideoinnin jälkeen kaupunki arvioi ehdotusten toteutettavuuden, yh-
distää päällekkäiset ehdotukset sekä määrittelee kullekin ehdotukselle kustannusluo-
kan. Äänestämisvaiheessa äänioikeutettuja ovat kaikki vähintään 13-vuotiaat helsinkiläi-
set. Äänestäjällä on käytössään viisi ääntä, jotka hän voi jakaa valitsemansa suurpiirin 
budjettiehdotusten kesken haluamallaan tavalla. Toteutukseen äänestettyjen ehdotus-
ten toimeenpano suunnitellaan yhdessä kaupunkilaisten ja kaupungin asiantuntijoiden 
kesken. Yhteiskehittämisen jälkeen hankkeet toteutetaan.

Kuva 1. Osallistuvan budjetoinnin OmaStadin vaiheet

Vuosina 2023–2024 Helsingin kaupunki toteutti osallistuvaa budjetointia OmaStadia 
kolmatta kertaa. Asukkaiden ehdotusten toteuttamiseen varatut 8,8 miljoonaa euroa 
osoitettiin seitsemälle suurpiirille asukasmäärien mukaisina osuuksina. Helmikuussa 
2024 äänestykseen eteni 698 ehdotusta. Asukkaat saivat äänestää viittä valitseman-
sa suurpiirin alueelle kohdentuvaa ehdotusta. Äänioikeutettuja olivat kaikki 13 vuotta 
täyttäneet ja sitä vanhemmat helsinkiläiset. 

2

Arviointi ja
kustannus-

laskenta

3

Äänes-
täminen

28.2.–18.3.2024

4

Yhteiskehit-
täminen

8.4.–15.5.2024

5

Toteutus

Syksy 2024

Ehdot-
taminen

2.–15.10.2023

1
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3 Äänestäminen ja raportoinnissa 
käytetyt aineistot

Helsingin kaupungin osallistuvassa budjetoinnissa äänestettiin sähköisesti omastadi.
hel.fi-palvelussa ajalla 28.02.2023–18.03.2024 asukkaiden laatimien ehdotusten rahoi-
tuksesta. Äänestäminen edellytti vahvaa tunnistautumista joko mobiilivarmenteella tai 
verkkopankkitunnuksilla. Peruskouluissa ja toisella asteella opiskelevilla oli mahdolli-
suus kirjautua äänestykseen koulun antamilla tunnuksilla3. Lisäksi monissa kaupungin 
palvelupisteissä järjestettiin kaikille helsinkiläisille mahdollisuus äänestää ilman säh-
köistä tunnistautumista henkilökorttia, ajokorttia tai passia näyttämällä. Kaupunkilai-
sille tarjottiin myös opastusta ja tukea OmaStadi-äänestykseen4. Tukea kohdennettiin 
erityisesti niihin alueisiin, joissa äänestysaktiivisuus oli edellisellä OmaStadi kierrok-
sella matalaa.

OmaStadissa äänestäneistä 84 prosenttia antoi äänensä sähköisesti tunnistautu-
malla suomi.fi-verkkotunnuksilla äänestysalustalle. Valtaosa alle 20-vuotiasta äänes-
ti koulussa, mutta 16–19-vuotiaiden keskuudessa oli lähes yhtä yleistä tunnistautua 
äänestysalustalle suomi.fi-verkkotunnuksilla. Koulun tunnuksilla äänestäneiden osuus 
kaikista äänestäjistä oli 15 prosenttia5. Koulussa tunnistautuneilta ei saatu tietoa ää-
nestäjän sukupuolesta, asuinalueesta eikä tarkasta iästä.

Noin 1,5 prosenttia kaikista äänestäjistä, eli 586 äänestäjää, antoi äänensä kaupun-
gin palvelupisteessä työntekijän avustuksella. Edelliseen äänestykseen verrattuna 
palvelupisteissä äänestäneiden osuus kaikista äänestäjistä kohosi 0,5 prosentista 1,4 
prosenttiin. Vuonna 2024 kirjastoissa ja muissa kaupungin palvelupisteissä äänestä-
neiden osuus oli korkein (3 %) Itäisessä suurpiirissä ja Östersundomissa. Noin kolme 
neljäsosaa kaikista palvelupisteissä äänestäneistä oli 65 vuotta täyttäneitä helsinki-
läisiä. Myös edellisissä OmaStadin äänestyksissä tämän ikäryhmän osuus palvelupis-
teissä äänestäneistä oli samaa suuruusluokkaa. 

Taulukko 1. Äänestäjän tunnistautumistavan mukaan

Suomi.fi: mobiilivarmenteella tai verkkopankkitunnuksilla tunnistautuneet. 
Koulun tunniste: vain koulussa mpassid-järjestelmässä tunnistautuneet peruskoulujen ja toisen asteen opiskelijat. 
Palvelupiste: vain kaupungin palvelupisteissä henkilötodistuksella tunnistautuneet.

3 Koululaisten oli mahdollista kirjautua äänestykseen mpassid-järjestelmään joko edu.hel.fi -tunnuksella Helsingin 
kaupungin kouluissa tai Wilma-tunnuksella Helsingin muissa kouluissa.

4 Kaupunkilaisten äänestämistä tuettiin esimerkiksi kohdennetulla ja monikielisellä viestinnällä, järjestöyhteistyöllä 
sekä yhteistyöllä alueen palveluiden ja yhteisöjen kanssa.

5 Koululaisääniksi katsottiin vain ne äänet, joissa ainoana tunnistautumistapana oli edu.hel.fi-tunnus tai Wilma-tunnus. 
Raportoinnissa kaikkia kahdella tavalla tunnistautuneita käsiteltiin suomi.fi-tunnistautuneina, koska suomi.fi-tunnis-
tautuneilta saatiin koulussa tunnistautuneita laajemmin äänestäneen taustatietoja.

Tunnistautumistapa Äänestäneet Osuus äänestäneistä (%)

Suomi.fi 35 194 83,9

Koulun tunniste 6 182 14,7

Palvelupiste 586 1,4

Yhteensä 41 962 100,0
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Äänestystä koskevassa aineistossa oli tieto suomi.fi-tunnistuksella ja palvelupisteissä 
tunnistautuneiden äänestäjien asuinalueesta postinumeroalueen tarkkuudella. Posti-
numeroalueet luokiteltiin edelleen Helsingin aluejaon mukaisille suurpiireille6 (Itäinen 
suurpiiri ja Östersundom muodostivat yhden alueen), jotta tuloksia pystyttiin tarkas-
telemaan myös äänestäjän asuinsuurpiirin mukaan. Kouluissa äänestäneet sijoitettiin 
suurpiireihin koulun postinumeron mukaan, sillä Helsingin kaupungin koulujen yläkou-
lujen oppilaaksiottoalueiden ja suurpiirien rajat eivät juuri eroa toisistaan.

Myös toisen asteen opiskelijat laskettiin mukaan suurpiirien äänestystuloksiin, vaik-
ka he eivät välttämättä asu oppilaitoksensa suurpiirin alueella. Lähes puolelta toisen 
asteen opiskelijoista saatiin kuitenkin tieto asuinpostinumeroalueesta, sillä he äänes-
tivät usein suomi.fi-tunnuksilla. Kaikista äänestäjistä alle kaksi prosenttia oli sellaisia 
toisella asteella opiskelevia helsinkiläisiä, joiden asuinalue pääteltiin oppilaitoksen pos-
tinumeroalueesta. Ikäryhmittäistä tarkastelua varten peruskoulujen oppilaat luokitel-
tiin ikäryhmään 13–15 ja toisen asteen opiskelijat ikäryhmään 16–19, jollei tarkempaa 
tietoa oppilaan iästä ollut saatavilla. 

Tässä katsauksessa aineistona äänestystulosten ja -aktiivisuuden tutkimisessa on 
käytetty edellä kuvattuja osallistuvan budjetoinnin äänestysaineistoja, Tilastokeskuk-
sen väestön ennakkotietoja ajankohdalta 31.12.2023 sekä Tilastokeskuksen Paavo-tie-
tokannasta postinumeroalueittaista avointa tietoa alueiden tulo- ja koulutustasosta. 
Lisäksi on hyödynnetty edellisten OmaStadin kierrosten äänestysaineistoja vuosil-
ta 2019 ja 2021 (ks. Ahola 2020, Erjansola 20227). Äänestysaineistot on anonymisoitu  
äänestyspalvelussa, eikä niistä voida tunnistaa yksittäisiä henkilöitä. Jos äänestäjiä oli 
jollakin postinumeroalueella alle kymmenen, tietoa ei raportoida postinumerokohtaisesti.

OmaStadin vuoden 2024 ja aiempien vuosien kierrosten välillä oli joitakin eroavai-
suuksia. Aiemmasta poiketen kullakin asukkaalla oli käytössään viisi ääntä, jotka sai 
antaa valitsemansa suurpiirin ehdotuksille. Aiemmin ääniä sai antaa niin monta kuin 
valitun alueen määrärahaan mahtui. Lisäksi suurpiirien ehdotusten lisäksi äänestäjät 
saivat aiemmin äänestää myös koko Helsinkiä koskevia ehdotuksia. Äänestysikärajaa 
myös nostettiin samana vuonna 12 vuotta täyttävistä 13 täyttäneisiin helsinkiläisiin. 
Muutokset vähensivät äänien määrää.

6 Postinumeroalue Toukola-Vanhakaupunki (00560) sijoittuu suuremman pinta-alaosuuden mukaan Koilliseen suur-
piiriin, mutta asukkaat asuvat pääosin Keskisen suurpiirin alueella. Vastaava tilanne on Taka-Töölön postinumeroalu-
eella (00250), jossa väestöstä pääosa asuu Eteläisen suurpiirin alueella. Siksi nämä postinumeroalueet on tilastoitu 
väestön mukaan: Toukola-Vanhakaupunki käsitellään osana keskistä ja Taka-Töölö osana eteläistä suurpiiriä (ks. liite-
kartta 1).

7 Ahola, N (2020). Kaupunkilaisten äänet osallistuvassa budjetoinnissa. Helsingin kaupungin osallistuvan budjetoin-
nin äänestys 2019. Tutkimuskatsauksia 2020:1. Helsinki: Helsingin kaupunginkanslia / Kaupunkitieto. Erjansola, J 
(2022). Omaa stadia kehittämässä. Helsingin kaupungin osallistuvan budjetoinnin äänestys 2021. Tutkimuskatsauk-
sia 2022:3. Helsinki: Helsingin kaupunginkanslia / Kaupunkitieto.
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4 Äänestysaktiivisuus
Vuonna 2024 Helsingin osallistuvassa budjetoinnissa OmaStadissa äänestysaktiivisuus 
oli 7,1 prosenttia äänioikeutetuista. OmaStadissa äänesti 41 962 helsinkiläistä, jotka an-
toivat yhteensä 188 761 ääntä eri ehdotuksille. Äänestysprosentti vaihteli suurpiireittäin 
Itäisen suurpiirin ja Östersundomin 5,1 prosentin ja Kaakkoisen suurpiirin 11,3 prosen-
tin äänestysaktiivisuuden välillä. Ikäryhmistä aktiivisimmin äänesti peruskouluikäisten 
ikäluokka, josta yli neljäsosa äänesti OmaStadissa. 

Lasten äänestysaktiivisuus on ollut ikäryhmistä vahvinta jokaisella OmaStadin kier-
roksella ja koheni nyt vuoden 2021 äänestykseen verrattuna8. Sen sijaan 16 vuotta täyt-
täneiden ja sitä vanhempien äänestysaste heikkeni, mikä laski äänestysaktiivisuutta 
kokonaisuudessaan yhden prosenttiyksikön verran (Taulukko 2). Kaiken kaikkiaan  
äänestäjien määrä väheni noin 10 prosenttia ja annettujen äänten määrä puolittui9. 
Tässä luvussa syvennytään OmaStadin äänestysaktiivisuuteen sukupuolen, iän sekä 
äänestäjän oman asuinalueen mukaan.

Taulukko 2. Äänestysaktiivisuus 2019–2024

Osallistuvan budjetoinnin määräraha 8,8 miljoonaa euroa oli vuonna 2021 kaksinkertainen vuoteen 2019 verrattuna, mikä 
lisäsi äänestyskoriin mahtuvien äänten määrää. Vuonna 2024 osallistuvaa budjetointia muutettiin niin, että äänestäjät 
saivat äänestää korkeintaan 5 ehdotusta niiden kustannusarviosta riippumatta.

4.1 Äänestysaktiivisuus iän ja sukupuolen mukaan
Ikäryhmistä selvästi aktiivisimmin äänesti nuorin 13–15-vuotiaiden ikäluokka, jonka  
äänestysaktiivisuus oli 28,6 prosenttia (Kuviot 1. ja 2). Seuraavaksi aktiivisimmin äänes-
tivät 30–49-vuotiaat, joiden äänestysprosentti oli 8,7 prosenttia. Pienimmäksi äänestys-
prosentti jäi 75 vuotta täyttäneillä helsinkiläisillä (2,0 %). Määrällisesti eniten äänestä-
neitä oli 30–39-vuotiaiden ikäryhmässä. Heitä oli noin kaksinkertaisesti 13–15-vuotiaisiin 
äänestäjiin verrattuna. Edelliseen Omastadin kierrokseen verrattuna peruskouluikäis-
ten helsinkiläisten äänestysprosentti parani, mutta muiden ikäluokkien äänestyspro-
sentit joko heikkenivät tai säilyivät jotakuinkin ennallaan. 

8 Aivan vertailukelpoista aineistoa peruskouluikäisten äänestämisestä ei ole saatavilla, sillä vuonna 2024 äänioikeutet-
tuja olivat 13 vuotta täyttäneet helsinkiläiset ja aiempina vuosina äänestysvuonna 12 vuotta täyttäneet helsinkiläiset, 
eikä koululaisilta saatu tietoa heidän tarkasta iästään.

9  Edellisellä OmaStadin kierroksella äänensä saattoi antaa valitsemansa suurpiirin ehdotusten lisäksi myös koko kau-
punkia koskeville ehdotuksille. Käytettäville äänille ei annettu ylärajaa, kunhan kaikki ehdotukset mahtuivat alueen 
määrärahoihin.

2019 2021 2024

Äänestysaktiivisuus (%) 8,6 8,1 7,1

Äänestäjiä 49 705 47 064 41 962

Ääniä 232 519 403 474 188 761
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Kuviot 1. ja 2.  Äänestäneet ikäryhmittäin ja äänestysprosentti ikäryhmittäin

Tilastokeskuksen väestön ennakkotieto 31.12.2023.

Äänestäjistä 66 prosenttia oli naisia ja 34 prosenttia miehiä. Tieto äänestäjän suku-
puolesta saatiin niiltä henkilöiltä, jotka olivat tunnistautuneet suomi.fi-tunnuksilla tai 
äänestäneet avustettuina äänestyspaikalla. Näin tunnistautuneita oli 85 prosenttia 
äänestäjistä. Koulussa äänestäneiltä ei sukupuolitietoa saatu. Ikäluokassa 16–19-vuo-
tiaat suomi.fi-verkkotunnuksilla äänestäminen oli kuitenkin yleistä (691 äänestäjää). 
Tässä ikäluokassa tyttöjen osuus äänestäneistä oli 57 prosenttia eli matalampi kuin 
vanhemmissa ikäryhmissä. Kaiken kaikkiaan naisten osuus äänestäjistä kasvoi Oma-
Stadin edellisestä äänestyksestä noin kaksi prosenttiyksikköä. Naiset äänestivät mie-
hiä aktiivisemmin kaikissa suurpiireissä (liite 4.).

Naisten antamien äänten osuus korostui kaikissa aihepiireissä mutta eniten yhtei-
söllisyysteemaisissa ehdotuksissa ja oppimiseen ja osaamiseen liittyen. Miesten an-
tamien äänten osuus oli suurin ulkoilun ja liikunnan aihepiirissä, jossa miesten anta-
mien äänten osuus oli 37 prosenttia. Naisten äänten osuus kaikista annetuista äänistä 
oli 67 prosenttia. 

Äänestäneet, lukumäärä Äänestysprosentti

Ikä, vuotta: Ikä, vuotta:
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4.2 Äänestysaktiivisuus alueilla

Kaakkoisen (11,3 %) ja Keskisen (9,5 %) suurpiirin asukkaat olivat OmaStadin aktiivi-
simpia äänestäjiä (Kuvio 3). Muiden suurpiirien äänestysprosentit vaihtelivat Itäisen 
suurpiirin ja Östersundomin 5,1 prosentista Eteläisen suurpiirin 7,3 prosenttiin. Erot 
suurpiirien äänestysaktiivisuudessa eivät suoraan selity alueiden väestön erilaisella 
ikärakenteella. Etenkin alle 20-vuotiaiden äänestysaktiivisuus vaihteli suurpiireittäin 
huomattavasti (Kuvio 4). Tämä liittyi ensisijaisesti siihen, että OmaStadin äänestyspro-
sentti vaihteli kouluittain voimakkaasti. Joissain koulussa ei äänestetty ja toisissa noin 
kolme neljäsosaa oppilaista äänesti. Kaikkein aktiivisimpia äänestäjiä olivat Keskises-
sä ja Kaakkoisessa suurpiirissä asuvat 13–15-vuotiaat nuoret10. Keskisessä suurpiirissä 
heidän äänestysaktiivisuutensa oli 45,2 prosenttia. Pohjoisessa suurpiirissä oli suur-
piireistä selvästi matalin 13–15-vuotiaiden äänestysaktiivisuus (10,0 %). 

OmaStadin äänestyksessä aktiivisimmat 16–19-vuotiaat asuivat Keskisessä suur-
piirissä. Sen sijaan muissa ikäryhmissä äänestysprosentti oli korkein Kaakkoisessa 
suurpiirissä (ks. Liite 4). Työikäisten asukkaiden äänestysaktiivisuus oli Itäisessä suur-
piirissä ja Östersundomissa muita suurpiirejä matalampaa. 

Kuvio 3. Äänestysprosentti suurpiireittäin vuosina 2019–2024

Koulussa tunnistautuneiden omaksi suurpiiriksi on määritelty koulun suurpiiri. 
Tilastokeskuksen väestön ennakkotieto 31.12.2023 mennessä 13 vuotta täyttäneet helsinkiläiset.

10 Peruskouluikäisten äänestysaktiivisuus oli selvästi edellistä vuoden 2021 OmaStadin kierrosta korkeampaa Keski-
sessä, Eteläisessä ja Itäisessä suurpiirissä. Aivan vertailukelpoista aineistoa peruskouluikäisten äänestämisestä ei 
kuitenkaan ole saatavilla, sillä vuonna 2024 äänioikeutettuja olivat 13 vuotta täyttäneet helsinkiläiset ja aiempina vuo-
sina äänestysvuonna 12 vuotta täyttäneet helsinkiläiset, eikä koululaisilta saatu tietoa heidän tarkasta iästään.
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Kuvio 4. Äänestysprosentti ikäryhmittäin ja suurpiireittäin

Edelliseen OmaStadin äänestykseen verrattuna äänestysprosentti heikkeni kaikissa 
suurpiireissä hieman. Voimakkaimmin äänestysaktiivisuus heikkeni Koillisessa suur-
piirissä (–1,4 prosenttiyksikköä), kun taas Pohjoisessa suurpiirissä se pysyi lähes en-
nallaan (–0,4 prosenttiyksikköä). Kaiken kaikkiaan muutokset äänestysaktiivisuudes-
sa liittyivät etenkin työikäisten vähentyneeseen äänestysintoon. Äänestysaktiivisuus 
heikkeni 20–64-vuotiaiden keskuudessa edelliseen kierrokseen verrattuna kaikissa 
suurpiireissä. Sen sijaan eläkeikäisten (65 vuotta täyttäneiden) äänestysaste koheni 
kaikissa suurpiireissä ja nuortenkin (13–19-vuotiaiden) kaikissa muissa suurpiireissä 
paitsi Läntisessä ja Pohjoisessa. 

Äänestäjän omaa postinumeroaluetietoa ei saatu koulussa äänestäneiltä, joten 
postinumeroalueittaisessa tarkastelussa katsotaan 20 vuotta täyttäneiden helsinki-
läisten äänestysaktiivisuutta (Kuvio 5). Moni korkean äänestysaktiivisuuden alueista 
sijoittui Kaakkoiseen suurpiiriin. Ikäryhmän äänestysprosentti oli korkeimmillaan Kä-
pylässä (14,4 %) ja Kaitalahdessa/Kruunuvuorenrannassa (14,3 %). Sen sijaan mata-
limmaksi äänestysprosentti jäi Östersundomissa (1,8 %), Kontula-Vesalassa (2,7 %) ja 
Itäkeskus-Marjaniemessä (3,0 %). Kaikkien postinumeroalueiden äänestysprosentit 
näkyvät liitteessä 5.

Kokonaisuudessaan 20-vuotta täyttäneiden helsinkiläisten äänestysprosentti hei-
kentyi laskien 7,7 prosentista 6,4 prosenttiin. Vuonna 2024 OmaStadissa 20 vuotta 
täyttäneiden äänestysaktiivisuus vaihteli postinumeroalueittain välillä 2–14 prosenttia, 
kun vuonna 2021 vaihteluväli oli 3–22 prosenttia. Kokonaisuutena katsottuna postinu-
meroiden välinen hajonta äänestysaktiivisuudessa siis pieneni edelliseen OmaStadin 
äänestykseen verrattuna. Noin kolme neljäsosaa postinumeroalueista oli sellaisia, jois-
sa 20 vuotta täyttäneiden äänestysprosentti heikkeni vuoteen 2021 verrattuna. Suu-
rimmat äänestysprosentin laskut osuivat muita alueita useammin sellaisille alueille, 
joilla äänestysprosentti oli ollut edellisellä kierroksella Helsingin keskiarvoa korkeam-
pi. Kaupunki oli kohdentanut osallistumisen tukea sellaisille alueille, joilla vuoden 2021 
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osallistuvan budjetoinnin äänestysprosentti sekä alueen sosioekonominen taso olivat 
matalia. Näillä alueilla äänestysprosentti pääsääntöisesti hieman koheni.

Kuvio 5. Äänestysaktiivisuus postinumeroalueilla, 20 vuotta täyttäneet

Kaupunkitieto / Helsingin kaupunki, © HSY / Helsinki 2023. 

Äänestysaktiivisuuden yhteyttä alueen koulutus- ja tulotasoon tarkasteltiin vertaamal-
la postinumeroalueen kaikkien kotitalouksien mediaanituloja ja korkeakoulututkinnon 
suorittaneiden osuuksia alueen äänestysprosenttiin. Vuonna 2024 postinumeroalueen 
äänestysprosentin havaittiin korreloivan korkeasti koulutettujen osuuden kanssa hei-
kosti11. Sen sijaan kotitalouksien mediaanitulot eivät korreloineet äänestysaktiivisuuden 
kanssa. Korkeimmat OmaStadin äänestysprosentit saatiin postinumeroalueilta, joiden 
väestö sijoittui korkeakoulutettujen osuuden sekä kotitalouksien mediaanitulojen suh-
teen lähelle Helsingin keskiarvoa. Tietoa äänestäjien omasta tulo- tai koulutustasos-
ta ei ollut saatavilla eikä alueiden keskimääräinen sosioekonominen taso välttämättä 
kerro siitä, ketkä alueilta äänestivät.

11 Korkeasti koulutettujen osuus postinumeroalueen 18 vuotta täyttäneessä väestössä ja 20 vuotta täyttäneiden ää-
nestysprosentti korreloivat heikosti (korrelaatio=0.24). Tulos on tilastollisesti melkein merkitsevä (p<0.05). Posti-
numeroalueen kotitalouksien mediaanitulojen ja 20 vuotta täyttäneiden äänestysprosentti eivät korreloi (korrelaa-
tio=–0.09). Tulos ei ole tilastollisesti merkitsevä (p=0.42).

20 vuo�a täy�äneiden
äänestysprosen�i
postinumeroalueilla

Helsinki = 6,4 %

1,8–4,1

4,2–6,4
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5 Äänestystulokset
Kaupungin tekemän arvioinnin ja samankaltaisten ehdotusten yhdistämisen jälkeen 
äänestykseen eteni 698 ehdotusta, joista toteutettavaksi äänestettiin 45 ehdotusta. 
Kaupunkilaisten oli mahdollista äänestää yhden valitsemansa suurpiirin ehdotuksis-
ta korkeintaan viittä, ja äänestäjät käyttivät keskimäärin 4,5 ääntä. Yhteensä ehdotuk-
sille annettiin 188 761 ääntä. Aihepiireistä eniten ääniä saivat puistoihin ja luontoon 
liittyvät ehdotukset, kun edellisellä OmaStadin kierroksella liikunta ja ulkoilu oli aihe-
piireistä suosituin. Tämäkin aihepiiri keräsi silti edelleen toiseksi eniten ääniä, ja alus-
tavien kustannusarvioiden perusteella reilu kolmasosa OmaStadin 8,8 miljoonan eu-
ron määrärahasta menee liikuntaan ja ulkoiluun liittyvien ehdotusten toteuttamiseen  
(15 ehdotusta) ja noin kolmasosa puistot ja luonto -teemaisille ehdotuksille (17 ehdotus-
ta). Näistä aihepiireistä oli myös tarjolla runsaasti kaupunkilaisten tekemiä ehdotuksia. 
Tässä luvussa käsitellään suurpiirien ehdotusten keräämiä ääniä, äänestyksessä me-
nestyneitä aihepiirejä sekä toteutettavaksi äänestettyjä ehdotuksia. 

5.1 Ehdotusten saamat äänet

Kaupunkilaiset saivat valita yhden suurpiirin, jonka ehdotuksia he halusivat äänestää. 
Valtaosa (92 prosenttia) valitsi oman asuinalueensa suurpiirin ja antoi äänensä omaan 
asuinsuurpiiriinsä paikannetuille ehdotuksille. Vajaa kahdeksan prosenttia äänesti jon-
kin toisen suurpiirin ehdotusta, ja muiden (0,3 prosenttia) oma suurpiiritieto puuttui. 
Kaikki suurpiirit saivat kuitenkin ääniä muidenkin suurpiirien asukkailta. 

Puistot ja luonto oli vuoden 2024 OmaStadin äänestyksessä eniten ääniä saanut ai-
hepiiri. Aihepiirin ehdotukset saivat 61 000 ääntä eli noin kolmasosan kaikista äänistä 
(Kuvio 6.). Puistoihin ja luontoon paikannetut ehdotukset liittyivät esimerkiksi vehrey-
den tai siisteyden lisäämiseen. Toiseksi yleisimmin kannatettiin ulkoilu ja liikunta -tee-
maisia ehdotuksia, jotka keräsivät nekin lähes kolmanneksen äänistä. Muut aihepiirit 
saivat selvästi näitä kahta aihepiiriä pienemmän ääniosuuden. Rakennettuun ympä-
ristöön liittyvien ehdotusten ääniosuus oli 11 prosenttia, yhteisöllisyyteen liittyvien yh-
deksän prosenttia, kulttuuriin viisi prosenttia, hyvinvointiin viisi prosenttia, oppimiseen 
ja osaamiseen neljä prosenttia sekä ekologisuuteen kaksi prosenttia. Moni ehdotus 
liittyi kuitenkin useaan eri teemaan. Esimerkiksi osa puistot ja luonto -teemaan luoki-
telluista ehdotuksista olisi ollut mahdollista luokitella myös Ekologisuus-teeman alle. 
Kaupunkilaiset saivat itse päättää, mihin annettuun aihepiiriin heidän ehdotuksensa 
sijoitettiin12. Kaupungin asiantuntijat saattoivat arviointivaiheessa kuitenkin muuttaa 
ehdotuksen teemaa vastaamaan paremmin kaupungin omaa luokittelua ehdotusten 
käsittelyn helpottamiseksi. 

Puistot ja luonto sekä ulkoilu ja liikunta olivat ehdotusten aihepiireistä suosituim-
pia kaikissa suurpiireissä. Puistot ja luonto -teemaiset ehdotukset saivat aihepiireis-
tä eniten ääniä Koillisessa ja Kaakkoisessa Helsingissä sekä Itäisessä suurpiirissä ja 
Östersundomissa. Ehdotusten ääniosuus oli suurin Kaakkoisessa Helsingissä (38 %). 
Sen sijaan muissa suurpiireissä ulkoilun ja liikunnan aihepiiri sai eniten ääniä. Suosi-

12  Aihepiiriluokat perustuvat ensimmäisen vuoden 2019 OmaStadin aikana tehtyyn työhön. Kaupunki oli tuolloin jaka-
nut ehdotukset ennen äänestystä kahdeksaan aihepiiriin, jotta asukkaat saattoivat helpommin löytää itselleen kiin-
nostavia ehdotuksia omastadi.hel.fi-palvelusta. Ehdotusten luokitteluun oli kaupunginkansliassa käytetty aineisto-
lähtöistä laadullista analyysia ja samoja kriteerejä kuin osallistuvan budjetoinnin ideavaiheessa jätettyjen ideoiden 
luokitteluun. Ehdotukset oli luokiteltu niissä useimmin esiintyvien teemojen mukaan. Tavoitteena oli ollut laatia aihe-
piireistä niin yleiset, että ne kattoivat kaikki ehdotukset. Samalla aihepiirien tuli olla riittävän kuvaavat, jotta kaupun-
kilaisten oli mahdollista saada nopeasti käsitys niiden sisällöistä. Aihepiirejä ei myöskään saanut olla liikaa, jotta nii-
den käsittely olisi nopeaa ja selkeää.
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tuin tämä aihepiiri oli Pohjoisessa suurpiirissä (40 %). Liikuntaan ja ulkoiluun liittyvien 
ehdotusten teemoja olivat muun muassa ulkokuntosalit sekä uimapaikat.

Kuvio 6. Suurpiirien ehdotuksille annetut äänet aihepiireittäin

Rakennetun ympäristön aihepiiri korostui eniten Kaakkoisessa suurpiirissä 18 prosen-
tin ääniosuudellaan. Yhteisöllisyys sai merkittävän ääniosuuden Itäisessä suurpiirissä 
ja Östersundomissa (15 %) sekä Koillisessa suurpiirissä (14 %). Muiden aihepiirien ää-
niosuus oli alle kymmenen prosenttia kaikissa suurpiireissä. 

Suurpiirien ehdotusten saamat äänet jakautuivat aihepiireille samankaltaisesti kuin 
edellisissä OmaStadin äänestyksissä. Vuonna 2024 puistot ja luonto sekä ulkoilu ja lii-
kunta veivät äänistä yhdessä noin kaksi kolmasosaa kuten vuoden 2021 äänestykses-
säkin. Puistoihin ja luontoon liittyvien ehdotusten ääniosuudet kuitenkin kasvoivat kai-
kissa suurpiireissä, ja samalla ulkoilun ja liikunnan saama ääniosuus pieneni. Kasvu oli 
voimakkainta Kaakkoisessa suurpiirissä (+25 prosenttiyksikköä) ja vähäisintä Pohjoi-
sessa suurpiirissä (+0,2 prosenttiyksikköä). Muiden aihepiirien saaman äänimäärän 
kehitys vaihteli suurpiireittäin. 

Eri ikäiset äänestäjät äänestivät eri aihepiirejä keskenään samansuuntaisesti (Kuvio 
7). Puistot ja luonto sekä ulkoilu ja liikunta olivat kaksi eniten ääniä saanutta aihepiiriä 
kaikissa ikäryhmissä. Puistot ja luonto korostui voimakkaimmin 65 vuotta täyttäneillä, 
kun taas ulkoilu ja liikunta oli aihepiireistä suosituin alle 20-vuotiaiden keskuudessa. Mui-
hin ikäryhmiin verrattuna työikäisten antamissa äänissä ei korostunut mikään aihepiiri. 
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Kuvio 7. Äänet aihepiireittäin äänestäjän ikäluokan mukaan

OmaStadin äänestyksessä menestyivät ne aihepiirit, joista oli ylipäänsä runsaasti eh-
dotuksia tarjolla. Puistoihin ja luontoon sekä ulkoiluun ja liikuntaan liittyvien ehdotusten 
osuus kaikista äänistä oli kuitenkin hieman suurempi kuin aihepiirien osuudet ehdo-
tuksista (Kuvio 8.). Sen sijaan yhteisöllisyyden, kulttuurin sekä oppimisen ja osaamisen 
ääniosuudet olivat pienempiä kuin ehdotusten määrän perusteella olisi voinut odottaa. 

Kuvio 8. Äänet aihepiireittäin ja ehdotusten lukumäärä
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5.2 Äänestyksessä olleet ja toteutukseen 
etenevät ehdotukset

Helsingin vuoden 2024 OmaStadissa oli 698 ehdotusta, joista 45 äänestettiin toteu-
tettaviksi (Taulukko 4.). Toteutusvaiheeseen valittiin ensin alueella eniten ääniä saa-
nut ehdotus. Sen jälkeen tarkistettiin, mahtuiko toiseksi eniten ääniä saanut ehdotus 
budjettiin. Jos mahtui, se tuli valituksi. Jos ei mahtunut, katsottiin, riittikö määräraha 
kolmanneksi eniten ääniä saaneen ehdotuksen toteuttamiseen. Näin jatkettiin, kunnes 
koko määräraha oli käytetty. Kaikki eniten ääniä saaneet ehdotukset eivät näin voineet 
tulla valituksi, vaan toteutukseen eteni myös pienempiä ja vähemmän ääniä saaneita 
ehdotuksia. Äänestystulokset on koottu alueittain liitteeseen 2.

Vuonna 2024 äänestykseen edenneiden ehdotusten määrä lähes kaksinkertaistui. 
Määrä lisääntyi selvästi kaikissa suurpiireissä, mutta voimakkaimmin Pohjoisessa ja 
Kaakkoisessa suurpiirissä, joissa ehdotuksia oli edellisellä OmaStadin kierroksella ollut 
vähiten. Sen sijaan toteutukseen äänestettyjen ehdotusten määrä väheni 75 ehdotuk-
sesta 45 ehdotukseen. Vuonna 2024 äänestettiin aiempaa harvemmin toteutettavaksi 
kustannusarvioltaan pienempiä hankkeita, kun ääniä sai antaa vain viisi. Edellisessä 
Omastadissa äänensä sai antaa niin monelle ehdotukselle kuin alueen määrärahaan 
mahtui.

Taulukko 3. Ehdotusten lukumäärä, toteutukseen etenevät ehdotukset, äänimäärä ja 
ehdotuksia äänestäneiden lukumäärä alueittain sekä alueelliset 
määrärahat

Äänestäneet yhteensä ei sisällä niitä 118 äänestäjää, joiden asuinalueesta ei saatu tietoa.

Karttaan (Kuvio 9) on merkitty äänestyksessä olleet alueille paikannetut ehdotukset 
kartalla. Ehdotusten sijainti on vain suuntaa antava ja tarkentuu yhteiskehittämisvai-
heessa, jossa hankkeiden toteutusta suunnitellaan. Monet paikallisetkin hankkeet hyö-
dyttävät muitakin asukkaita kuin vain aivan niiden läheisyydessä asuvia helsinkiläisiä. 
Esimerkiksi jotkin luontokohteet, kuten Keskuspuisto, saattavat houkutella kauempaa-
kin matkustavia helsinkiläisiä.

Äänestyksessä olleet ehdotukset jakautuivat laajasti koko kaupungin alueelle. Suh-
teessa alueiden väestömäärään ehdotusten määrissä ei ollut suuria eroja. Pohjoises-
sa suurpiirissä sekä ehdotuksia että toteutuvaksi äänestettyjä ehdotuksia oli kuiten-
kin eniten suhteessa alueen väestöön. Postinumeroalueittain katsottuna eniten ehdo-
tuksia oli laadittu Tapanilassa (00730), Vallilassa (00550), Paloheinässä (00670) sekä 
Mellunmäessä (00970), joihin paikannettuja ehdotuksia oli kullakin alueella yli 30. Näillä 
postinumeroalueilla oli myös eniten toteutuviksi äänestettyjä ehdotuksia: Mellunmä-
essä neljä ehdotusta ja muilla alueilla kolme. Myös postinumeroalueiden Kamppi–Ruo-

Suurpiiri Ehdotukset Toteutukseen Äänimäärä Äänestäneet Määräraha, €

Eteläinen 105 9 35 901 8 038 1 662 361

Läntinen 105 9 26 610 6 201 1 534 011

Keskinen 127 4 39 494 8 998 1 323 211

Pohjoinen 79 4 12 164 2 511 593 272

Koillinen 104 7 23 760 5 295 1 374 703

Kaakkoinen 78 4 26 247 5 683 765 547

Itäinen ja Östersundom 100 8 24 585 5 118 1 546 895

Yhteensä 698 45 188 761 41 844 8 800 000
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holahti (00180) sekä Pikku Huopalahti (00300) ehdotuksista on toteutumassa kolme.13 

Ehdotusten sijainti kuitenkin tarkentuu vielä toteutettavaksi äänestettyjen ehdotusten 
kohdalla OmaStadin kehittämisvaiheessa.    

Kuvio 9. Äänestykseen edenneet ja toteutettavaksi äänestetyt suurpiirien 
ehdotukset kartalla

Kaupunkitieto / Helsingin kaupunki, © HSY / Helsinki 2023. 

Kymmenen eniten ääniä saaneiden ehdotusten joukossa oli Kaakkoista, Keskistä ja 
Eteläistä suurpiiriä koskevia ehdotuksia. Näistä kahdeksan eteni toteutukseen. Eniten 
ääniä saivat rakennettuun ympäristöön liittyvä ehdotus Herttoniemen Metroaseman 
ympäristö viihtyisämmäksi (1 972 ääntä) sekä puistot ja luonto -teeman ehdotukset Li-
sää vehreyttä Kallion, Harjun, Sörnäisten ja Vallilan alueille! (1 441 ääntä) ja Eteläisen 
suurpiirin ehdotus Kukkaloistoa ihmisille ja pölyttäjille (1 150 ääntä) (Kuva 2.). Lähes 
yhtä paljon saivat ääniä myös ulkoiluun ja liikuntaan liittyvät ehdotukset Uimapaikkoja 
keskiselle alueelle (1 144 ääntä), Talviuinti ja sauna Kalasataman alueelle (1 133 ään-
tä) sekä Saaristoveneyhteys Lauttasaari-Pihlajasaari-Vallisaari-Lonna (1 087 ääntä).

13  Vuoden 2021 OmaStadin kierroksella Lauttasaari (00200) sai postinumeroalueista eniten toteutukseen eteneviä 
ehdotuksia (3 ehdotusta), mutta nyt alueelta ei edennyt ehdotuksia toteutukseen.

Äänestettävänä olleet ehdotukset:

Toteutettavaksi äänestetty ehdotus
Ehdotus
Suurpiirien rajat
Postinumeroalueet

Östersundom
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Läntisen Helsingin ehdotuksista eniten ääniä sai Mätäjoen siistiminen (855 ääntä) ja 
Koillisen suurpiirin ehdotuksista Roskat pois Longinojan taimenpurosta (726 ääntä). 
Itäisessä suurpiirissä ja Östersundomissa parhaiten menestyi Roskat pois! - lisää ros-
ka-astioita itäiselle suurpiirille (679 ääntä) ja Pohjoisessa Lisää ulkokuntosaleja poh-
joiselle suurpiirille (517 ääntä).

Kuva 2. Suurpiirien eniten ääniä saaneet ehdotukset

Koillinen suurpiiri 
Roskat pois Longinojan 

taimenpurosta

726
ääntä

Itäinen Helsinki ja 
Östersundom 

Roskat pois! - lisää roska-
astioita itäiselle suurpiirille

679
ääntä

Keskinen suurpiiri 
Lisää vehreyttä Kallion, Harjun, 
Sörnäisten ja Vallilan alueille!

1 441
ääntä

Kaakkoinen suurpiiri 
Herttoniemen Metroaseman 
ympäristö viihtyisämmäksi

1 972
ääntä

Pohjoinen suurpiiri 
Lisää ulkokuntosaleja 
pohjoiselle suurpiirille

517
ääntä

Läntinen suurpiiri 
Mätäjoen siistiminen

855
ääntä

Eteläinen suurpiiri 
Kukkaloistoa ihmisille ja 

pölyttäjille

1 150
ääntä

Eri ikäryhmissä suosiota saivat osin eri ehdotukset, mutta esimerkiksi ehdotus Hertto-
niemen Metroaseman ympäristö viihtyisämmäksi sai merkittävästi ääniä kaikilta ikä-
ryhmiltä. Koska OmaStadissa suurin osa äänistä tuli työikäisiltä helsinkiläisiltä, jotkin 
muiden ikäryhmien keskuudessa suosiota saaneet ehdotukset eivät saaneet riittävästi 
ääniä toteutuakseen. Näitä olivat yläkouluikäisiltä paljon ääniä saanut ehdotus Ilmainen 
välipala yläkouluille: 3 kuukauden pilotti, 16–19-vuotiailta eniten ääniä saanut ehdotus 
Liikuntapiha Arkadiankadulle sekä 75 vuotta täyttäneiden keskuudessa suositut eh-
dotukset penkkien lisäämisestä Kaakkoiselle ja Itäiselle suurpiirille.

Kaiken kaikkiaan ääniä annettiin kustannusarvioltaan erisuuruisille hankkeille.  
Äänestyksessä olleiden ehdotusten budjettiluokat määrittivät myös äänten jakaumaa, 
mutta kustannusarvioltaan edullisimmat ehdotukset keräsivät suhteessa määräänsä 
hieman vähemmän ääniä (Kuvio 10). Myös suurpiireittäin katsottuna ehdotukset ja nii-
den saamat äänet jakautuivat budjettiluokkiin yhteneväisesti, eli eri alueilla ehdotettiin 
ja äänestettiin eri suuruusluokan hankkeita samankaltaisesti. Sen sijaan aihepiireittäin 
katsottuna ehdotusten ja äänien budjettiluokat erosivat jonkin verran. Yhteisöllisyyden 
aihepiirissä oli tarjolla eniten korkean kustannusarvion, yli 400 000 euron, hankkeita. 
Toisaalta tässä aihepiirissä oli poikkeuksellisen laaja skaala eri budjettiluokkien ehdo-
tuksia. Oppimisen ja osaamisen teemassa oli tarjolla aihepiireistä suurin osuus kus-
tannusarvioltaan alle 200 000 euron ehdotuksia.
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Kuvio 10. Ehdotukset ja ehdotusten saamat äänet budjettiluokan mukaan

Kustannusarvio on alustava ja tarkentuu toteutusvaiheessa.

Alustavien kustannusarvioiden perusteella reilu kolmasosa OmaStadin 8,8 miljoo-
nan euron määrärahasta menee liikuntaan ja ulkoiluun liittyvien ehdotusten toteut-
tamiseen (15 ehdotusta) ja noin kolmasosa puistot ja luonto -teemaisille ehdotuksille  
(17 ehdotusta) (Kuvio 11). Toteutukseen etenevistä ehdotuksista kahdella oli poikkeuk-
sellisen korkeat kustannusarviot: Lisää vehreyttä Kallion, Harjun, Sörnäisten ja Vallilan 
alueille! (noin 660 000 euroa) sekä Nuorille turvallisia tiloja Koilliseen (noin 600 000 
euroa). Näistä jälkimmäinen oli ainut yhteisöllisyyden teemasta toteutukseen edennyt 
hanke. Rakennetun ympäristön ja hyvinvoinnin aihepiireistä toteutukseen etenee mo-
lemmista neljä ehdotusta ja kulttuuriin liittyen kaksi ehdotusta. Ekologisuuden ja oppi-
misen ja osaamisen aihepiireistä toteutukseen etenee yksi ehdotus kummastakin. Kun 
katsotaan toteutukseen edenneitä ehdotuksia, määrärahat jakautuvat eri aihepiireille 
hieman tasaisemmin kuin vuoden 2021 OmaStadin kierroksella.

Kuvio 11. Toteutukseen etenevien ehdotusten kustannusarviot aihepiireittäin

Kustannusarvio on alustava ja tarkentuu toteutusvaiheessa.

0 10 20 30 40 50 %

500 001+

400 001–500 000

300 001–400 000

200 001–300 000

100 001–200 000

alle 100 001

Budje�iluokka (€):

Osuus ehdotuksista
Osuus äänistä

8 800 000 €
Yhteensä Ulkoilu ja

liikunta (15)
3 181 636 €

Puistot ja luonto (17)
2 861 605 €

Rakennettu ympäristö (4)
835 000 €

Yhteisöllisyys (1)
600 000 €

Hyvinvointi (4)
445 000 €

Kulttuuri (2)
400 000 €

Ekologisuus (1)
250 000 €

Oppiminen ja osaaminen (1)
150 000 €

Ehdotusten määrä suluissa
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Kaikista OmaStadin äänistä 83 prosenttia meni hankkeille, jotka eivät saaneet riittävästi 
ääniä toteutuakseen. Äänestyksen perusteella toteutuvien ehdotusten ääniosuus oli siis 
17 prosenttia. Edellisessä OmaStadin äänestyksessä oli yleisempää, että äänen saanut 
hanke myös toteutui, sillä toteutuvien ehdotusten osuus äänistä oli tuolloin 39 prosent-
tia. Tämä liittyi siihen, että ääniä ohjautui enemmän kustannusarvioltaan pienemmille 
hankkeille. Nytkin ehdotuksissa korostuivat matalamman budjettiluokan hankkeet ja 
noin puolet toteutuvaksi äänestetyistä hankkeista oli budjetiltaan alle 200 000 euroa, 
vaikka kaikkein pienimmät hankkeet eivät menestyneet äänestyksessä yhtä hyvin kuin 
edellisellä OmaStadin kierroksella. Voidaan olettaa, että aikaisemmilla kierroksilla pie-
niä ehdotuksia äänestettiin, jotta saatiin täytettyä koko käytettävissä oleva määräraha. 
Aiemmin ääniä sai antaa niin monta kuin valitun alueen määrärahaan mahtui, kun taas 
vuoden 2024 äänestyksessä kullakin asukkaalla oli käytössään viisi ääntä. 
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6 Yhteenveto
Osallistuvassa budjetoinnissa asukkaat päättävät julkisten varojen käytöstä suoraan. 
Vuonna 2024 Helsingin kaupunki toteutti osallistuvaa budjetointia OmaStadia kolmatta 
kertaa kohdistaen 8,8 miljoonaa euroa asukkaiden ehdotusten toteuttamiseen. Mää-
räraha jaettiin suurpiireille asukasmäärien mukaisina osuuksina. Toteutettavat ehdo-
tukset valittiin äänestyksellä, jossa äänioikeutettuja olivat 13-vuotiaat ja sitä vanhem-
mat helsinkiläiset.

Vuonna 2024 OmaStadissa äänesti 41 962 helsinkiläistä, jotka antoivat yhteensä 
188 761 ääntä 698 eri ehdotukselle. Puistoihin ja luontoon liittyvät ehdotukset saivat ää-
nestyksessä eri aihepiireistä suurimman kannatuksen 32 prosentin osuudella kaikista 
äänistä. Ulkoilu ja liikunta sai lähes yhtä suuren ääniosuuden (31 %). Puistot ja luonto 
sekä ulkoilu ja liikunta olivat ehdotusten aihepiireistä suosituimpia kaikissa suurpiireis-
sä. Nämä teemat ovat menestyneet OmaStadin ehdotus- ja äänestysvaikeissa kaikilla 
kierroksilla vuosina 2019–2024.

Yksittäisistä ehdotuksista eniten ääniä saivat Kaakkoisen suurpiirin ehdotus Hert-
toniemen Metroaseman ympäristö viihtyisämmäksi (1 972 ääntä), Keskisen suurpii-
rin ehdotus Lisää vehreyttä Kallion, Harjun, Sörnäisten ja Vallilan alueille! (1 441 ään-
tä) sekä Eteläisen suurpiirin ehdotus Kukkaloistoa ihmisille ja pölyttäjille (1 150 ään-
tä) (Kuva 2.). Läntisen Helsingin ehdotuksista eniten ääniä sai Mätäjoen siistiminen  
(855 ääntä) ja Koillisen suurpiirin ehdotuksista Roskat pois Longinojan taimenpuros-
ta (726 ääntä). Itäisessä suurpiirissä ja Östersundomissa parhaiten menestyi Roskat 
pois! - lisää roska-astioita itäiselle suurpiirille (679 ääntä) ja Pohjoisessa Lisää ulko-
kuntosaleja pohjoiselle suurpiirille (517 ääntä). Myös aiemmilla OmaStadin kierroksilla 
eniten ääniä saaneet ehdotukset ovat painottuneet siisteyteen, vehreyteen tai liikunta-
paikkoihin. Eri ikäryhmissä suosiota saivat osin eri ehdotukset, mutta esimerkiksi eh-
dotus Herttoniemen Metroaseman ympäristö viihtyisämmäksi sai merkittävästi ääniä 
kaikilta ikäryhmiltä. 

Alustavalta kustannusarvioltaan kaikkein edullisimmat ehdotukset keräsivät suh-
teessa määräänsä hieman muita ehdotuksia vähemmän ääniä. Vielä edellisellä Oma-
Stadin kierroksella juuri pienimmät hankkeet olivat suosittuja. Tällä kierroksella äänes-
täjillä oli käytössään korkeintaan viisi ääntä, kun aiemmin ääniä sai antaa niin monelle 
suunnitelmalle kuin määrärahaan mahtui. Edelleen äänestyksessä menestyivät hyvin 
matalamman budjettiluokan ehdotukset, vaikka kaikkein pienimmät keräsivät aiempaa 
vähemmän ääniä.

Vuonna 2024 OmaStadissa äänesti 7,1 prosenttia äänioikeutetuista helsinkiläisistä. 
Edelliseen äänestykseen verrattuna OmaStadin äänestysprosentti laski yhdellä pro-
senttiyksiköllä, mikä johtui työikäisen väestön vähentyneestä äänestysaktiivisuudesta. 
OmaStadissa ikäryhmistä selvästi aktiivisimmin äänesti nuorin 13–15-vuotiaiden ikä-
luokka, josta yli neljäsosa (29 %) äänesti OmaStadissa. Peruskouluikäisten äänestys-
aktiivisuus on ollut ikäryhmistä vahvinta kaikilla OmaStadin kierroksilla mutta myös 
vaihdellut kouluittain selvästi. Seuraavaksi korkein äänestysprosentti oli 30–49-vuo-
tiaiden ikäryhmällä (8,7 %). Matalimmaksi äänestysprosentti jäi 75 vuotta täyttäneillä 
helsinkiläisillä (2,0 %). Kaupungin palvelupisteissä avustettuna äänestäneiden määrä 
kuitenkin lisääntyi edellisestä kierroksesta. Heistä merkittävä osuus oli ikääntyneitä 
helsinkiläisiä.

Äänestysaktiivisuus vaihteli OmaStadissa suurpiireittäin Itäisen suurpiirin ja Öster-
sundomin 5,1 prosentin ja Kaakkoisen suurpiirin 11,3 prosentin äänestysaktiivisuuden 
välillä. Postinumeroalueittain katsottuna 20 vuotta täyttäneiden helsinkiläisten äänes-
tysaktiivisuus vaihteli välillä 2–14 prosenttia. Äänestäjän omaa postinumeroaluetietoa 
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ei saatu koulussa äänestäneiltä. Äänestysprosentin vaihtelua alueittain voidaan pitää 
suurena. OmaStadissa äänestysprosentti ei kuitenkaan vaikuttaisi olevan voimakkaasti 
yhteydessä postinumeroalueen kotitalouksien mediaanitulotason tai korkeasti koulu-
tettujen väestöosuuden kanssa, joten tämä vaikuttamisen väylä ei näyttäisi houkutte-
levan vain Helsingin hyväosaisimpia alueita. 

Tämä raportti käsittelee OmaStadin äänestysvaihetta, joten eri väestöryhmien osal-
listuminen OmaStadin ideointi- tai yhteiskehittämisvaiheessa jäävät tarkastelun ulko-
puolelle. Tarjolla olevat ehdotukset määrittävät myös äänestysvaihetta, joten olisi jat-
kossa olisi hyvä saada tietoa myös siitä, ketkä helsinkiläiset laativat ehdotuksia Oma-
Stadiin. Äänestyksessä olleet ehdotukset jakautuivat laajasti koko kaupungin alueelle, 
mutta ehdotusten tekijöistä ei tällä hetkellä ole kokonaiskuvaa.

Lapsia matalammasta äänestysaktiivisuudesta huolimatta suurin osa OmaStadin ää-
nistä tulee työikäisiltä helsinkiläisiltä. Määrällisesti eniten äänestäneitä oli 30–39-vuoti-
aiden ikäryhmässä. Heitä oli noin kaksinkertaisesti 13–15-vuotiaisiin äänestäjiin verrat-
tuna. Siksi jotkin muiden ikäryhmien keskuudessa suosiota saaneet ehdotukset eivät 
saaneet riittävästi ääniä toteutuakseen. OmaStadin ehdotukset antavat kaupungille 
tietoa asukkaiden toiveista, joten olisi hyvä huomioida kaikki paljon ääniä saaneet eh-
dotukset kaupungin suunnittelussa ja pyrkiä toteuttamaan niitä.
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Helsingin kaupungin aineistoja
Kaupunginhallituksen päätös Helsingin osallistuvan budjetoinnin OmaStadin toteuttamisen 

periaatteista 2023–2024 
https://www.hel.fi/static/public/hela/Kaupunginhallitus/Suomi/Esitys/2023/Keha_2023-
05-02_Khs_16_El/ED7C0E74-DB59-C59D-A946-87B6E4200000/Liite.pdf

Helsingin kaupungin hallintosääntö  
27 luku Kaupunkilaisten ja palvelunkäyttäjien osallistumisoikeus 
https://www.hel.fi/static/liitteet/kanslia/saannot/kaupungin-hallintosaanto.pdf

Helsingin kaupungin osallistuvan budjetoinnin verkkosivusto  
https://omastadi.hel.fi/

Osallistuva budjetointi kuntalaissa Kuntalaki 5 luku 22 § Osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuudet 
https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2015/20150410#Pidp445881328

https://www.hel.fi/static/public/hela/Kaupunginhallitus/Suomi/Esitys/2023/Keha_2023-05-02_Khs_16_El/ED7C0E74-DB59-C59D-A946-87B6E4200000/Liite.pdf
https://www.hel.fi/static/public/hela/Kaupunginhallitus/Suomi/Esitys/2023/Keha_2023-05-02_Khs_16_El/ED7C0E74-DB59-C59D-A946-87B6E4200000/Liite.pdf
https://www.hel.fi/static/liitteet/kanslia/saannot/kaupungin-hallintosaanto.pdf
https://omastadi.hel.fi/
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Liitteet
Liite 1. Postinumeroalueet ja suurpiirijako

Kaupunkitieto / Helsingin kaupunki, © HSY / Helsinki 2023.

Postinumeroalue Toukola-Vanhakaupunki (00560) sijoittuu suuremman pinta-alaosuuden mukaan Koilliseen suurpii-
riin, mutta asukkaat asuvat pääosin Keskisen suurpiirin alueella. Vastaava tilanne on Taka-Töölön postinumeroalueella 
(00250), jossa väestöstä pääosa asuu Eteläisen suurpiirin alueella. Siksi nämä postinumeroalueet on tilastoitu väestön 
mukaan: Toukola-Vanhakaupunki käsitellään osana keskistä ja Taka-Töölö osana eteläistä suurpiiriä.

LÄNTINEN

POHJOINEN

ETELÄINEN

KAAKKOINEN

KOILLINEN ÖSTERSUNDOM
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Liite 2.   Äänestystulokset

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Eteläinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 1 662 361 €

Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Puistot ja luonto ● Kukkaloistoa ihmisille ja pölyttäjille  200 000 1 150

Ulkoilu ja liikunta ● Saaristoveneyhteys Lauttasaari-Pihlajasaari- 
Vallisaari-Lonna  200 000 1 087

Ulkoilu ja liikunta ● Talviuintipaikka  200 000 999

Ulkoilu ja liikunta ● Lisää ulkokuntosaleja eteläiselle suurpiirille  350 000 930

Puistot ja luonto ● Hanhivapaa alue Kaivopuistoon  60 000 824

Puistot ja luonto ● Puita Jätkäsaaren kaduille  100 000 799

Kulttuuri ● Sinebrychoffin puiston movie & music festival  100 000 788

Puistot ja luonto ● Grillauspaikkoja eteläiseen Helsinkiin!  250 000 778

Puistot ja luonto ● Piknikpöytiä ja penkkejä puistoihin ja aukioille 
Etelä-Helsinkiin  200 000 755

Ulkoilu ja liikunta Ympärivuotinen uimapaikka Ruoholahteen/ 
Jätkäsaaren pohjoisosaan  100 000 748

Puistot ja luonto Lisää niittyjä ja niittytoimintaa - niittykukkaketoja 
nurmialueille  200 000 741

Hyvinvointi Turvallisempi arki kaikille nuorille!  500 000 725

Puistot ja luonto Lisää puita Etu-Töölön kaduille  100 000 693

Ulkoilu ja liikunta Talviuintipaikka Jätkäsaareen  100 000 634

Rakennettu ympäristö Parempi kulkuyhteys Jätkäsaaresta Eiranrannan 
ja Merisatamanrannan suuntaan - selvitystyö  60 000 604

Ulkoilu ja liikunta Helsingin kisahallin kunnostus ja uusinta  60 000 603

Rakennettu ympäristö Lisää roskiksia Krunaan, Koivusaareen ja 
Jätkäsaareen  60 000 593

Ulkoilu ja liikunta Parempi Pyrkkä  200 000 584

Hyvinvointi Lauttasaaren kirjastosta viihtyisämpi kohtaamis-
paikka  250 000 582

Puistot ja luonto Kruununhaka vehreäksi  100 000 567

Ulkoilu ja liikunta Kiinteät aurinkotuolit rantaraitille  60 000 557

Puistot ja luonto Meripuisto viihtyisäksi  100 000 540

Ulkoilu ja liikunta Vattuniemen ala-asteen koulun pihan ja Päiväkoti 
Meren välituntiulkoilun mahdollisuuksien kehittä-
minen  100 000 523

Puistot ja luonto Vihreä Baana  200 000 522

Ulkoilu ja liikunta Lenkkipolku Jätkäsaareen  100 000 498

Puistot ja luonto Lapinlahden sairaalapuiston historia- ja luonto-
polku

 100 000 485

Ulkoilu ja liikunta In-ground trampolines to parks in Lauttasaari  60 000 461

Oppiminen ja osaa-
minen

Leikkipuistoihin lisäpanostusta  150 000 446

Kulttuuri Kalastajien vajat Lauttasaaressa  100 000 436

Yhteisöllisyys Toimintaa Jätkäsaaren ja Ruoholahden nuorille  200 000 428

Ulkoilu ja liikunta Talviuintipaikka Tervasaareen  60 000 425

Rakennettu ympäristö Enemmän autottomia kävelykatuja Töölöön  60 000 411

Puistot ja luonto Lisää kasvillisuutta Lauttasaareen- Nahkahousun-
ranta ja Pajalahdenpuisto  100 000 404

Rakennettu ympäristö Lippakioskit nuorten yrittäjyyskoulutukseen  60 000 393

Puistot ja luonto Ruoholahteen lisää ruohoa.  60 000 380
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Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Rakennettu ympäristö Liikennehidasteita päiväkotien ja koulujen 
läheisyyteen.  100 000 370

Yhteisöllisyys Nuorten näköinen nuorisotila keskustan alueelle 
(määräaikainen)  700 000 368

Puistot ja luonto Lintuystävällinen rakentaminen  150 000 366

Kulttuuri Ulkoilmatapahtumapaikka  350 000 364

Puistot ja luonto Larun oma huussi  250 000 354

Hyvinvointi Töölön ala-asteen läheisyydessä olevan risteyk-
sen liikenneturvallisuuden parantaminen  300 000 351

Ulkoilu ja liikunta Koripallokenttä  60 000 346

Ulkoilu ja liikunta Topeliuksen leikkipuiston hiekkakenttä viihtyisäksi  100 000 339

Ekologisuus Moderni mattopesupaikka Lauttasaareen  400 000 329

Ulkoilu ja liikunta Yleisö-WC jalkapallokentän lähelle  250 000 329

Ekologisuus Eteläisen kaupungin ulkovalaistus uusiutuvalla 
energialla  100 000 316

Hyvinvointi Uusi leikkilaiva Kasinonrantaan  150 000 310

Ulkoilu ja liikunta Monipuolisempia liikuntamahdollisuuksia  150 000 310

Ulkoilu ja liikunta Liikkumisen kehto  300 000 303

Kulttuuri Helsinki Fashion District  500 000 296

Kulttuuri Eloa kaupunkiin  60 000 279

Rakennettu ympäristö Hulevedet  300 000 274

Ulkoilu ja liikunta Liikuntapiha Arkadiankadulle  300 000 265

Ulkoilu ja liikunta Pyrkän skeittipuiston laajennus  500 000 261

Yhteisöllisyys Taiteilija-tilaa  800 000 259

Ulkoilu ja liikunta Kaivopuisto shakkipaikat kuntoon ja yleiseen 
käyttöön  60 000 258

Kulttuuri Historiasta kertovia infotauluja/opasteita  35 000 257

Ulkoilu ja liikunta Lainelautailua keinoaallon avulla Hietaniemessä  150 000 255

Ulkoilu ja liikunta Baana: Urban Oasis of Climbing and Art  831 180 250

Yhteisöllisyys Uuden ajan asukaskeskus Jätkäsaareen  500 000 250

Puistot ja luonto Krimin Sota 1850-luku  100 000 241

Kulttuuri Tuk-tuk-juna Helsinkiin  100 000 236

Yhteisöllisyys The newest Kampintori  200 000 232

Puistot ja luonto Puita ja puutarhoja sekä pihoista hiilinieluja -  
koulutusta kaupunkilaisille  150 000 230

Puistot ja luonto Suihkulähde Kaivopuisto länsipäähän 
hiekkakentälle  500 000 227

Ulkoilu ja liikunta Valaistus puistoon  200 000 223

Puistot ja luonto Katettuja eväspaikkoja mm. leikkipuistoihin  150 000 210

Puistot ja luonto Lauttasaari outdoor nature museum (info signs)  35 000 209

Yhteisöllisyys Pingispöytiä Töölönlahden aukiolle  60 000 204

Puistot ja luonto Nervanderin puistikko  60 000 187

Ulkoilu ja liikunta Jätkäsaaren skeittiparkille pieni ramppi  60 000 185

Ulkoilu ja liikunta Melontaklubi Tervasaareen  100 000 183

Puistot ja luonto Ensipuistikko viihtyisäksi lapsille ja senioreille  700 000 182

Liite 2.   Äänestystulokset, jatkuu

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Eteläinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 1 662 361 €
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Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Kulttuuri Helsinki lukee -kampanjan materiaalien ja 
tapahtumien rahoitus  200 000 174

Rakennettu ympäristö Dedicated parking for e-scooters in Lauttasaari  60 000 170

Ulkoilu ja liikunta Rekkitankoja leikkipuistojen yhteyteen  35 000 168

Ulkoilu ja liikunta Ulkokuntosalin valaistus kuntoon  60 000 161

Puistot ja luonto Pieni pala Lohiapajanlahdesta rantaraitiksi?  150 000 153

Puistot ja luonto Puiston valaistus  250 000 148

Yhteisöllisyys Eloa Merisotilaantorille!  100 000 146

Rakennettu ympäristö Tutkitaan, miten hyvin kaupunkilaisten toiveet 
kaupunkisuunnittelussa toteutuvat  250 000 145

Ulkoilu ja liikunta Baana recreation  200 000 144

Puistot ja luonto Jokaiseen kaupunginosaan oma nimikkopuu  100 000 141

Rakennettu ympäristö Kivelän sairaalan muurin maalaus  150 000 138

Hyvinvointi Minska mobbning! Öka informationsutdelningen 
för högstadieelever  60 000 137

Puistot ja luonto Jaettu ilo yhteisöviljelmältä  100 000 132

Rakennettu ympäristö Rakennusluotsi avuksi vanhojen talojen 
pelastajille  60 000 127

Ekologisuus Matonpesupaikka lisäämään liikkumista ja 
yhteisöllisyyttä  400 000 114

Rakennettu ympäristö Kauniita kelloja Baanalle, ulkoilureiteille ja 
keskeisille paikoille  35 000 112

Rakennettu ympäristö Lippakioskin tilalle puita ja istutuksia  150 000 112

Puistot ja luonto Instagram-kuviin sopivia kauniita kehyksiä,  
joissa voi ottaa Helsinki-kuvia  100 000 101

Oppiminen ja 
osaaminen

Ohjattuja luontokylpyjä/metsäkylpyjä lapsille
 60 000 96

Ulkoilu ja liikunta uimaranta nakurannalle  200 000 92

Oppiminen ja 
osaaminen

Veneenkäsittely-kursseja nuorille
 100 000 88

Puistot ja luonto Sovinnon ja rakastavaisten penkki  35 000 73

Yhteisöllisyys Tilaa äänellesi: vaikuta kaupunkiympäristön  
suunnitteluun ja päätöksentekoon!  60 000 70

Puistot ja luonto Mestaritallin pysäköintipaikat  200 000 65

Ekologisuus Ympäristö-Ystävä Helsinki: Meidän Alue! (V 2.0)  500 000 59

Oppiminen ja 
osaaminen

Skididialogi Helsinkiin
 100 000 57

Yhteisöllisyys Siirrettävä kuorolava jättikuoroille Oodi-kirjaston 
edustalle  250 000 56

Kulttuuri Tellervon tanssit  100 000 55

Kulttuuri TULEVAISUUS teemaviikko vuosittain  150 000 54

Oppiminen ja 
osaaminen

Tehdään turvallinen asiakastietokoneitten käyttö-
ympäristö kaikille  35 000 38

Kulttuuri Yhteisöteos eteläisen Helsingin alueelle  60 000 37

Kulttuuri ”Stadin skidit sjungaa” - Yhteislaulutilaisuus 
lapsiperheille  200 000 37

Liite 2.   Äänestystulokset, jatkuu

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Eteläinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 1 662 361 €
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Liite 2.   Äänestystulokset

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Läntinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 1 534 011 €

Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Puistot ja luonto ● Mätäjoen siistiminen  35 000 855

Puistot ja luonto ● Kukkaloistoa ihmisille ja pölyttäjille  200 000 808

Ulkoilu ja liikunta ● Lisää ulkokuntosaleja läntiselle suurpiirille  350 000 737

Ulkoilu ja liikunta ● Uimalaituri Pikku Huopalahden läheisyyteen  100 000 693

Ulkoilu ja liikunta ● Kuntoportaat Haagan läheisyyteen  250 000 686

Puistot ja luonto ● Lisää niittyjä ja niittytoimintaa - luonnonketoja ja 
villiniittyjä  100 000 671

Rakennettu ympäristö ● Pikku Huopalahden ulkoilureitille näköalapaikka/
lintutorni ja muita toimintoja  350 000 664

Ulkoilu ja liikunta ● Seurasaaren rantapoukama: eväsretki- ja uima-
paikka Seurasaareen  100 000 550

Ulkoilu ja liikunta ● Keinuja myös liikuntavammaisille  35 000 292

Puistot ja luonto Haaganpuron vedenlaatu  350 000 636

Hyvinvointi Sitratorin ja Malminkartanon aseman aukion  
siistiminen  150 000 564

Ekologisuus Enemmän roskakoreja alueelle  60 000 509

Hyvinvointi Ilmainen välipala yläkouluille: 3 kuukauden pilotti  100 000 492

Puistot ja luonto Vehreyttä ja viihtyvyyttä Huopalahden 
rautatieaseman ympäristöön  150 000 434

Rakennettu ympäristö Lisää penkkejä/pöytäryhmiä läntiseen Helsinkiin  150 000 427

Ulkoilu ja liikunta Lasten harrastuskortti  150 000 425

Puistot ja luonto Länsi-Helsingin virkistysreitti  60 000 414

Ulkoilu ja liikunta Haagan alueen elinvoimaisuuden lisääminen 
liikuntapaikoilla  300 000 412

Kulttuuri Munkkiniemen kirjaston uudistus  250 000 405

Puistot ja luonto Vehreyttä ja viihtyvyyttä Pohjois-Haagan 
rautatieaseman ympäristöön  150 000 400

Ulkoilu ja liikunta Valot Malminkartanon täyttömäelle  250 000 393

Hyvinvointi Talviuintipaikka  100 000 386

Rakennettu ympäristö 1. maailmansodan aikaiset linnoitteet 
nähtävyyskohteeksi  200 000 384

Ekologisuus Polkupyörien huolto- ja pesupaikka  100 000 381

Puistot ja luonto Vehreyttä ja viihtyvyyttä Pitäjänmäen 
rautatieaseman ympäristöön  200 000 377

Puistot ja luonto Vehreyttä ja viihtyvyyttä Kannelmäen 
rautatieaseman ympäristöön  150 000 367

Puistot ja luonto Nuotiopaikka Keskuspuistoon  200 000 365

Puistot ja luonto Puupuisto Kannelmäkeen  150 000 356

Puistot ja luonto Kuusikallion (Mannerheimintie-Kuusitie-Pihlaja-
tie) maisemointi alueen kallioluontoa ja arkkiteh-
tuuria kunnioittaen  100 000 350

Puistot ja luonto Grillauspaikkoja Meilahden puistoihin!  200 000 345

Ulkoilu ja liikunta Hartwallin urheilukenttä  767 005 337

Ulkoilu ja liikunta Ulkoliikuntapaikkoja Malminkartanoon  400 000 329

Puistot ja luonto Lintuystävällinen rakentaminen  150 000 325

Ulkoilu ja liikunta Huoltorakennus Laajasuon liikuntapuiston ja  
Alppiruusupuiston kävijöille  600 000 324

Ulkoilu ja liikunta Liikuntapuisto lapsille ja aikuisille Reimarlaan  300 000 299
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Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Puistot ja luonto Korppaanpuiston lammikon kunnostus  60 000 276

Ulkoilu ja liikunta Merkatut polkujuoksu- ja maastopyöräilyreitit  100 000 269

Ekologisuus Matonpesupaikka lisäämään liikkumista 
ja yhteisöllisyyttä  400 000 266

Yhteisöllisyys Kohtaamispaikka ikäihmisille  500 000 254

Puistot ja luonto Lassilan puiston ehostus ja pitkospuut joen 
varrelle  150 000 250

Ulkoilu ja liikunta Outdoor climbing facility to Tali sports and 
recreation area  100 000 250

Ulkoilu ja liikunta Pumptrack Länsi-Helsinkiin  300 000 247

Kulttuuri Musiikki tekee hyvää - konsertteja ja kirppiksiä 
Sitratorille  150 000 224

Ulkoilu ja liikunta Malminkartanon Skeittipuiston kunnostus  400 000 222

Yhteisöllisyys Kummimummit ja kummivaarit  150 000 215

Puistot ja luonto Lassilan puronvarren kunnostus  200 000 206

Ulkoilu ja liikunta Jalkapallokenttä Maununnevalle  400 000 206

Puistot ja luonto Itsetoimiva huvipuistolaite  60 000 201

Ulkoilu ja liikunta Innostavat kotikaupunkipolut Kaarelaan ja 
Pitäjänmäkeen  200 000 201

Ulkoilu ja liikunta Eliel Saarisentien ylitys turvalliseksi ulkoilureitin 
kohdalla  150 000 200

Yhteisöllisyys Grillipaikka  150 000 198

Puistot ja luonto Talinrannan puistoalueet takaisin 1990-luvun  
tasolle  60 000 197

Ulkoilu ja liikunta Kannelmäen tenniskenttien kunnostus  60 000 197

Ulkoilu ja liikunta Paremmat koripallokentät Malminkartanoon  100 000 196

Ulkoilu ja liikunta Lastenpuisto  500 000 194

Yhteisöllisyys Iltatoimintaa leikkipuistoihin  150 000 193

Ulkoilu ja liikunta Trumpetin skeittipuiston uudistaminen  300 000 190

Kulttuuri Helsinki lukee -kampanjan materiaalien ja 
tapahtumien rahoitus  200 000 184

Yhteisöllisyys Äiti ja lapsi-kerhoja, joista saa tietoa ja tukea  100 000 176

Rakennettu ympäristö Malminkartanon kyläraitti  150 000 172

Hyvinvointi Ulkoilu -ja liikkumiskaveri  250 000 165

Ekologisuus Hankitaan lumensulatuslaite  600 000 162

Ulkoilu ja liikunta Liikuntapalveluita (pallopeliopetusta) kehitysvam-
maisille ja vastaavaa tukea tarvitseville  100 000 161

Ulkoilu ja liikunta Liikunnallinen kohtaamispaikka Pihkapuistoon 
lapsille, nuorille ja lapsiperheille  350 000 160

Ulkoilu ja liikunta Monitoimikenttä lähiliikuntaan ja leikkiin  150 000 159

Puistot ja luonto Luonnonmateriaaleja leikkipuistoihin luovan leikin 
tueksi  35 000 156

Ulkoilu ja liikunta Helsinki meloo  100 000 150

Ulkoilu ja liikunta Renovation of Rugby Pitch in Tali for Youth 
& Adults  300 000 146

Yhteisöllisyys Kylätalo Maununnevan ja Hakuninmaan asukkaille  500 000 144

Puistot ja luonto Von Glanin puiston kehittäminen  350 000 142

Ulkoilu ja liikunta Multi-Sport Field on grass  100 000 141

Liite 2.   Äänestystulokset, jatkuu

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Läntinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 1 534 011 €
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Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Ulkoilu ja liikunta Pihkapuiston alueen ulkoilumahdollisuuksien 
parannukset  150 000 138

Ulkoilu ja liikunta Tenniskenttä Kuninkaantammeen  200 000 137

Yhteisöllisyys Kantsun olohuone  500 000 137

Puistot ja luonto Poutamäen koirapuiston kunnostaminen  250 000 131

Kulttuuri Kaupunginosa galleria  500 000 127

Ulkoilu ja liikunta Hakuninmaan/Paloheinän rullasuksiradan 
peruskunnostus ja asfaltoitu harjoitusalue  200 000 127

Ulkoilu ja liikunta Laakson kalliolle laavu  100 000 127

Yhteisöllisyys Ole ystävä minulle -talo / Hyvän Tuulen Talo  500 000 122

Puistot ja luonto Koirapuisto (Jyrkinkallion koira-aitaus) ja lasten 
leikkialue  300 000 121

Puistot ja luonto Jokaiseen kaupunginosaan oma nimikkopuu  100 000 120

Rakennettu ympäristö Raiteiden yli kulkevan sillan jäätyminen Sitratorilla  200 000 120

Puistot ja luonto Yhdessä viljellen yhteisöviljelmillä  100 000 118

Ulkoilu ja liikunta Digitaalisia liikuntapeliseiniä nuorisotaloille -  
Stop istumiselle!  60 000 109

Puistot ja luonto Metsien elinkaari tutuksi Haagan koululaisille  100 000 108

Ulkoilu ja liikunta Leikkipaikka Kielipolun korttelipuisto kunnostus  60 000 107

Ulkoilu ja liikunta Turvallinen kulkuväylä  400 000 106

Ulkoilu ja liikunta Munkkiniemen veneenlaskupaikan parannus  35 000 100

Oppiminen ja osaa-
minen

Legopajoja lapsille ja perheille
 60 000 94

Puistot ja luonto Niemenmäen aukiolle kukkaistutus kesäksi tai  
taideteos  35 000 90

Puistot ja luonto Valaistus ulkokuntoalueelle  60 000 86

Puistot ja luonto Lehtisaaren viheralueet  250 000 83

Ulkoilu ja liikunta Seurasaaren uimalan miestenpuolen 
talvimyrskyvaurioiden korjaaminen  60 000 78

Ulkoilu ja liikunta Kimppakävelyt kaikenikäisille  60 000 77

Rakennettu ympäristö Tutkitaan, miten hyvin kaupunkilaisten toiveet 
kaupunkisuunnittelussa toteutuvat  250 000 76

Rakennettu ympäristö Riukuharjun kävelytielle valaistus  100 000 71

Rakennettu ympäristö Varoituskyltit hulevesiviemärien kansiin ja 
alikulkusiltojen alle puhdistamattoman veden 
haitallisuudesta puroille  60 000 65

Hyvinvointi Yhteisötila uusix  500 000 56

Yhteisöllisyys Sitratori yhdistää yhteisön  60 000 53

Kulttuuri Lisää runoutta kaupunkiin  100 000 49

Oppiminen ja osaa-
minen

Hengenpelastustalkoot
 60 000 46

Oppiminen ja osaa-
minen

Skididialogi stadiin
 100 000 46

Ekologisuus Ympäristö-Ystävä Helsinki: Meidän Alue! (V 2.0)  500 000 45

Ulkoilu ja liikunta Belysning på promenadstråket Mejlansvägen-
Hindersnäsvägen  200 000 40

Puistot ja luonto Puiston uusiminen Leiviskätiellä  200 000 38

Liite 2.   Äänestystulokset, jatkuu

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Läntinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 1 534 011 €
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Liite 2.   Äänestystulokset

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Keskinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 1 323 211 €

Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Puistot ja luonto ● Lisää vehreyttä Kallion, Harjun, Sörnäisten ja  
Vallilan alueille!  661 605 1 441

Ulkoilu ja liikunta ● Uimapaikkoja keskiselle alueelle  350 000 1 144

Ulkoilu ja liikunta ● Talviuinti ja sauna Kalasataman alueelle  250 000 1 133

Hyvinvointi ● Ulkoilmatapahtumia  60 000 393

Yhteisöllisyys KÄPYLÄN YHTEISÖTALOLLE JATKOA!  500 000 1 024

Ulkoilu ja liikunta Lisää ulkokuntosaleja keskiselle suurpiirille  350 000 892

Ulkoilu ja liikunta Avantouintipaikka keskiselle alueelle  200 000 828

Yhteisöllisyys KAIKKIEN KURVI - lisää tapahtumia ja apua 
ihmisille Kurvin kaduilla!  500 000 811

Ulkoilu ja liikunta Uimapaikka Sompasaareen  100 000 779

Puistot ja luonto Lisää viihtyvyyttä ja turvallisuutta vihreydellä  
Kalasataman ja Suvilahden alueelle  250 000 770

Puistot ja luonto Kukkaloistoa ihmisille ja pölyttäjille  200 000 760

Ulkoilu ja liikunta Oleskelulaituri Arabianrantaan  350 000 718

Ulkoilu ja liikunta Hämeentien skeittipuiston peruskorjaus  250 000 707

Ekologisuus Lisää roska-astioita keskiselle suurpiirille  100 000 689

Ulkoilu ja liikunta Akseli Toivosen kentän uudistaminen  600 000 689

Ulkoilu ja liikunta Kuntoportaat  250 000 617

Ulkoilu ja liikunta Tekonurmikenttä Annalan kentälle  300 000 553

Puistot ja luonto Triplasta metsään: Puistopolku Triplasta  
Keskuspuistoon  300 000 543

Rakennettu ympäristö Koiravessojen ja roskasäiliöiden lisääminen  
kaupunkiin  150 000 524

Puistot ja luonto Hyönteishotelleja ja linnunpönttöjä puistoihin  150 000 522

Rakennettu ympäristö Vehreitä istutuslaatikoita piristämään  
Hämeentietä Hakaniemestä Kurviin  150 000 520

Ulkoilu ja liikunta Saunallinen talviuintipaikka Töölönlahdelle  250 000 518

Puistot ja luonto Puita ja pensaita rantaniitylle (Arabianrannan 
rantapuisto)  100 000 512

Puistot ja luonto Lisää niittyjä ja niittytoimintaa  200 000 503

Puistot ja luonto Monipuolisempi Konepajanpuisto - vehreyttä ja 
toiminnallisuutta  600 000 473

Rakennettu ympäristö Karhupuiston kesälaajennus  150 000 466

Puistot ja luonto Graffitipuistoja Alppilaan, Kallioon & Vallilaan  200 000 458

Rakennettu ympäristö Arabianrannasta Verkkosaareen - kulkuväylien 
parannus opastein & valaistuksin  150 000 418

Ulkoilu ja liikunta Polkupyörien pesupaikka  100 000 415

Ulkoilu ja liikunta Pöytäpenkkejä/levähdyspaikkoja keskiselle  
suurpiirille  150 000 410

Oppiminen ja osaa-
minen

Lisää rahaa koulukirjoihin ja -tarvikkeisiin  
keskisellä alueella  250 000 386

Rakennettu ympäristö Parannetaan Sturenkadun pyörätietä.  150 000 373

Ulkoilu ja liikunta Kouluihin harrastevälineitä välitunneille  
ehkäisemään kiusaamista  60 000 372

Puistot ja luonto Vehreyttä ja viihtyvyyttä Käpylän rautatieaseman 
ympäristöön  100 000 371
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Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Oppiminen ja 
osaaminen

Lisää harrastetoimintaa kouluille
 150 000 369

Ekologisuus Vaatteiden huoltopisteitä kirjastoihin / Clothing 
repair sections in libraries  35 000 367

Puistot ja luonto Näkötorni Taivaskalliolle  150 000 361

Yhteisöllisyys Epäkaupallinen, esteetön  kulttuuritila ja 
kohtaamispaikka kaiken ikäisille hyvien 
yhteyksien päässä  400 000 351

Yhteisöllisyys Nuorisotalo Kalasatamaan (määräaikainen)  600 000 345

Puistot ja luonto Hermanninrannan rantapuistoon pitkospuut  100 000 334

Puistot ja luonto Lisää puita Harjuun  100 000 331

Ulkoilu ja liikunta Ulkopingispöytiä puistoihin  100 000 327

Yhteisöllisyys Nuorisotalo Vallilaan (määräaikainen)  600 000 323

Puistot ja luonto Itä-Pasilan kasvisto monimuotoiseksi - vehreyttä 
Itä-Pasilaan  150 000 316

Rakennettu ympäristö Siisti reitti Postipuistosta Käpylän asemalle  60 000 315

Kulttuuri Postipuiston katufestarit  60 000 313

Rakennettu ympäristö Liikennehidasteita päiväkotien ja koulujen 
läheisyyteen.  100 000 306

Puistot ja luonto Hurmaava Helsinki - kausikukkia keskiselle  
alueelle  150 000 304

Puistot ja luonto Lintuystävällinen rakentaminen  150 000 303

Rakennettu ympäristö Helsinginkadun valaistuksen ja viihtyvyyden  
parantaminen  60 000 303

Yhteisöllisyys Syntymäpäiväsankarina Helsingissä  100 000 302

Kulttuuri Oma kaupunginosatapahtuma Pasilaan  100 000 290

Puistot ja luonto Oulunkyläntien puiston kehittäminen  500 000 288

Rakennettu ympäristö Valoisampi ja viihtyisämpi Itä-Pasila  200 000 286

Ulkoilu ja liikunta Lisää koripallokoreja Arabianrannan 
liikuntapuistoon

 100 000 284

Ulkoilu ja liikunta Tenniskenttiä Hermanninrantaan  100 000 280

Ulkoilu ja liikunta Violanpuistoon biopohjainen tekonurmi  500 000 268

Rakennettu ympäristö Torkkelinmäen ja Kurvin alueen töhryjen 
tehostettu poisto ja ehkäisy  60 000 258

Ulkoilu ja liikunta Rantalentopallokenttä  100 000 258

Oppiminen ja 
osaaminen

Kesätyöpaikkoja yhteisökioskilla 8-luokkalaisille
 100 000 250

Kulttuuri Yhteisöllinen joulutapahtuma- ja tori  100 000 237

Puistot ja luonto Grillauspaikka Keskuspuistoon!  150 000 237

Puistot ja luonto Viherniemenpuiston (Hakaniemenpuisto) 
kunnostus  300 000 236

Rakennettu ympäristö Viihtyvyyden parantaminen puistoissa  250 000 236

Puistot ja luonto Leikkipuistot viihtyisiksi Pasilassa  600 000 235

Ulkoilu ja liikunta Jääpuisto  150 000 232

Ulkoilu ja liikunta Lähiluonnon parannus  60 000 227

Ulkoilu ja liikunta Luistelukenttä Pasilaan  35 000 226

Oppiminen ja 
osaaminen

Leikkitelineitä ja liikuntapaikkoja koulujen pihoille 
keskisellä alueella  200 000 224

Puistot ja luonto Lisää katupuita Alppilaan  100 000 224

Liite 2.   Äänestystulokset, jatkuu

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Keskinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 1 323 211 €
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Liite 2.   Äänestystulokset, jatkuu

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Keskinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 1 323 211 €

Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Oppiminen ja 
osaaminen

Uusia kirjoja koulujen kirjastoihin keskisellä  
alueella  60 000 212

Puistot ja luonto Verkkosaaren kanavan suihkulähde  661 605 208

Hyvinvointi Vapaa-ajanviettopaikkoja perheille ja nuorille  150 000 207

Rakennettu ympäristö Kävely ja pyöräily etusijalle - Parrulaiturin, Sompa-
saarenlaiturin ja Arielinkadun risteyksen kehittä-
minen  150 000 205

Puistot ja luonto Viheralueiden varjelu  60 000 202

Rakennettu ympäristö Suojatie Keskuspuistontaipaleelle Metsäläntien yli  60 000 202

Rakennettu ympäristö Parannettu kulkuväylä Vallilasta Hoasin talojen 
välistä KäPan kentille  60 000 196

Puistot ja luonto Grillauspaikka Alppipuistoon!  150 000 194

Puistot ja luonto Koskelan koulun ja päiväkodin viereisen metsä-
alueen raivaaminen turvallisemmaksi liikkua  60 000 194

Puistot ja luonto Viherkattoja vanhoille asuinalueille - opas  
taloyhtiöille  35 000 193

Hyvinvointi Ohjattua liikuntaa ikäihmisille ja työssäkäyville  150 000 192

Oppiminen ja 
osaaminen

Verstas asukkaille puutöiden tekoon
 35 000 192

Yhteisöllisyys Matonpesupaikka lisäämään liikkumista ja 
yhteisöllisyyttä  400 000 190

Puistot ja luonto Koirapuisto Hermanniin  300 000 187

Puistot ja luonto Suihkulähde takaisin Töölönlahteen!  200 000 182

Puistot ja luonto Kiipeilyyn sopivia kiviä Kalasataman alueelle  150 000 181

Hyvinvointi Arabianrannan asukkaille toimintaa  500 000 177

Ulkoilu ja liikunta Parkourpuisto  100 000 175

Ulkoilu ja liikunta Yhteisöllinen temppurata-alue parkour-, sirkus-  
ja katutaidekäyttöön  300 000 167

Puistot ja luonto Huvimaja Kalasataman puistoon  100 000 166

Puistot ja luonto Vihertoiminta-alue Kumpulaan  400 000 161

Rakennettu ympäristö Pohjolankadusta koulukatu ilman autojen läpiajoa.  661 605 142

Kulttuuri Helsinki lukee -kampanjan materiaalien ja 
tapahtumien rahoitus  150 000 140

Rakennettu ympäristö Käpylän läpiajoliikenne minimiin - työpajat  
asukkaille  35 000 140

Puistot ja luonto Vehreyttä ja viihtyvyyttä Ilmalan rautatieaseman 
ympäristöön  100 000 138

Puistot ja luonto Pienten ja suurien koirien puistot (Pengerpuiston 
koira-aitaus)  200 000 136

Ulkoilu ja liikunta Liikunta alueen parannus  250 000 132

Yhteisöllisyys Asukastila Vallilaan  500 000 127

Rakennettu ympäristö Liikenneympyrän puiden valaiseminen  60 000 126

Ulkoilu ja liikunta Näkinpuisto viihtyisäksi  100 000 126

Oppiminen ja 
osaaminen

Helsingin historiakierrokset
 200 000 124

Yhteisöllisyys Muraali Koskelan nuorisotalon seinään  100 000 122

Rakennettu ympäristö Itä-Pasilan Vanhan teatterikentän kunnostus,  
ylläpito ja penkkejä  200 000 120

Kulttuuri Taidetta kirjastoihin!  100 000 110
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Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Puistot ja luonto Vesielementti puistoon  600 000 108

Ulkoilu ja liikunta Turvallinen pulkkamäki lapsille Länsi-Pasilassa  150 000 104

Puistot ja luonto Valaistus Allotrianpuistoon (Gandhin puisto)  350 000 103

Kulttuuri Runoudesta kaupunkitaidetta ja -kulttuuria 
keskiseen Helsinkiin  500 000 102

Kulttuuri Infokylttejä maamerkkeihin  100 000 90

Rakennettu ympäristö Valot jalankulkijoille ja pyöräilijöille rautatiesillan 
alle  60 000 90

Puistot ja luonto Jokaiseen kaupunginosaan oma nimikkopuu  100 000 89

Rakennettu ympäristö Tutkitaan, miten hyvin kaupunkilaisten toiveet 
kaupunkisuunnittelussa toteutuvat  250 000 86

Yhteisöllisyys Yksinäisyyden ehkäisyä - kokki asukastaloon!  150 000 83

Puistot ja luonto Esteettömiä kalastuspaikkoja  150 000 82

Puistot ja luonto Huvimaja Alppipuistoon  150 000 82

Puistot ja luonto Jaettu ilo yhteisöviljelmältä  100 000 82

Yhteisöllisyys Katukirjastoja Alppilaan  60 000 78

Oppiminen ja  
osaaminen

Kielten kursseja alaikäisille
 60 000 77

Kulttuuri Virtuaalimatkoja vanhuksille  60 000 70

Puistot ja luonto Kiipeilyteline Lenininpuistoon  150 000 68

Rakennettu ympäristö Lisää valaistusta Kinaporinkadulle ja -puistoon  250 000 68

Yhteisöllisyys "Kallio through my eyes" platform  60 000 63

Yhteisöllisyys Tila neulonta ja virkkauspiirille  100 000 62

Oppiminen ja  
osaaminen

Skididialogi stadiin  100 000 45

Ekologisuus Ympäristö-Ystävä Helsinki: Meidän Alue! (V 2.0)  500 000 44

Ekologisuus 2.0 Pedestrian Area Cleaning Tool  35 000 38

Ulkoilu ja liikunta Pyöräilykouluja  60 000 36

Liite 2.   Äänestystulokset, jatkuu

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Keskinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 1 323 211 €
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Liite 2.   Äänestystulokset

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Pohjoinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 593 272 €

Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Ulkoilu ja liikunta ● Lisää ulkokuntosaleja pohjoiselle suurpiirille  296 636 517

Ulkoilu ja liikunta ● Lumilautaparkki Paloheinään  100 000 437

Rakennettu ympäristö ● Nuorten toiveesta katuvaloja pimeille alueille.  35 000 341

Oppiminen ja 
osaaminen

● Tunnetaitokoulutusta yläasteikäisille
 150 000 326

Puistot ja luonto Kukkaloistoa ihmisille ja pölyttäjille  200 000 436

Ulkoilu ja liikunta Kuntoportaat  200 000 353

Ulkoilu ja liikunta Maunulan kuntoportaat  250 000 334

Puistot ja luonto Lisää niittyjä ja niittytoimintaa - ryteikköjen ja 
nurmikkojen tilalle niittyjä

 200 000 309

Rakennettu ympäristö Paloheinän kirjastoaukea viihtyisäksi  100 000 288

Oppiminen ja  
osaaminen

Kouluvalmentajan/ -valmentajien palkkaus  296 636 276

Ulkoilu ja liikunta Retkiluistelurata  100 000 269

Ulkoilu ja liikunta Paloheinään tenniskenttä  100 000 268

Oppiminen ja  
osaaminen

Uusia sisä- ja ulkoleluja pohjoisen päiväkoteihin 
ja leikkipuistoihin  100 000 260

Rakennettu ympäristö 1. maailmansodan aikaiset linnoitteet 
nähtävyyskohteeksi  150 000 235

Rakennettu ympäristö Lisää roskiksia pohjoiselle suurpiirille  100 000 226

Puistot ja luonto Grillauspaikkoja Keskuspuistoon!  200 000 220

Yhteisöllisyys Nuorten kanssa  150 000 219

Puistot ja luonto Grillauspaikka pikkukosken rantaan!  100 000 218

Ulkoilu ja liikunta Koripallokenttä Oulunkylän keskustaan  100 000 218

Ulkoilu ja liikunta Tekonurmikenttä Maunulaan  296 636 213

Ulkoilu ja liikunta Tenniskenttä  200 000 207

Puistot ja luonto Leikkipaikkojen kehittäminen pohjoisessaa 
suurpiirissä  296 636 204

Ulkoilu ja liikunta Urheilukentän remontointi  200 000 202

Ulkoilu ja liikunta Leikkipuisto Soihdun uudistus  296 636 198

Hyvinvointi Perhekoutseja lapsiperheiden tueksi  150 000 186

Ulkoilu ja liikunta Valoa ja opasteita Keskuspuistoon  60 000 186

Rakennettu ympäristö Pakilan Joulukatu  200 000 176

Puistot ja luonto Aktiviteetteja Oulunkylään Itsenäisyydenpuistoon  296 636 173

Puistot ja luonto Lintuystävällinen rakentaminen  150 000 170

Hyvinvointi Koulu turvalliseksi kaikille -päivä/viikko  35 000 169

Kulttuuri Oulunkylän Seurahuoneen alakerran remontti  296 636 167

Ulkoilu ja liikunta Torpparinmäkeen pieni liikuntapuisto  296 636 162

Ulkoilu ja liikunta Muutetaan Mäkitorpan leikkipuiston edessä 
sijaitseva hiekkakenttä jalkapallokentäksi  60 000 158

Puistot ja luonto Penkki- ja pöytäryhmiä Pohjois-Helsingin 
puistoihin

 150 000 156

Ekologisuus Mikrometsä  100 000 150

Ulkoilu ja liikunta Frisbeegolfkoreja Pirkkolaan  100 000 149

Ulkoilu ja liikunta Huussi Keskuspuistoon ja vesipiste Paloheinän 
majalle  250 000 146
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Liite 2.   Äänestystulokset, jatkuu

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Pohjoinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 593 272 €

Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Puistot ja luonto Lisää leikkipaikkoja ja puistoja Länsi-Pakilaan  296 636 144

Ulkoilu ja liikunta Häkkifutis- ja panna-kenttiä Oulunkylään  100 000 143

Hyvinvointi Liikuntaa perheille  100 000 139

Hyvinvointi Yleisiä vessoja lisää  250 000 130

Puistot ja luonto Pakilaan Helsingin kaupungin leikkipuisto  296 636 130

Puistot ja luonto Grillauspaikka  150 000 127

Hyvinvointi koulujen sisustus ja tilat  35 000 118

Ulkoilu ja liikunta Valaistus Maunulan ala-asteen, liikuntahallin ja 
hiekan ympäristöön  200 000 116

Ulkoilu ja liikunta Koira-aitaus Oulunkylän/Itä-Pakilan alueelle  250 000 115

Ulkoilu ja liikunta koulujen väliset futisturnaukset  60 000 115

Rakennettu ympäristö Hidasteet Männikkötielle  100 000 110

Kulttuuri Maunulan kirjaston äänimaailma ja verstas  60 000 99

Rakennettu ympäristö Pyörätie Osuuskunnantielle  296 636 96

Ekologisuus Arboretum/jokerikulkureitti  250 000 95

Ulkoilu ja liikunta Koira-aitaus ja valot Kylänvanhimman puistoon  296 636 94

Puistot ja luonto Julkinen trampoliini - maatrampoliineja 
pohjoiselle suurpiirille  60 000 92

Kulttuuri Helsinki lukee -kampanjan materiaalien ja 
tapahtumien rahoitus  100 000 90

Yhteisöllisyys Määräaikainen kädentaidon ohjaaja yhteisötalo 
Saunabaariin  250 000 85

Yhteisöllisyys Sadonkorjuu markkinaviikot (lunnonmukaiset)  100 000 85

Ulkoilu ja liikunta Ulkoilureitin alustan parantaminen  100 000 80

Puistot ja luonto Kivipadonpuisto ihmisten käyttöön  200 000 76

Puistot ja luonto Ohjattuja kalastuskerhoja lapsille  60 000 72

Rakennettu ympäristö Tutkitaan, miten hyvin kaupunkilaisten toiveet 
kaupunkisuunnittelussa toteutuvat  250 000 71

Yhteisöllisyys Uuden vuoden perhetapahtuma  35 000 67

Puistot ja luonto Puisto ja leikkipaikka - Pakilan puistotie  296 636 62

Puistot ja luonto Yhdessä viljellen yhteisöviljelmillä  100 000 62

Puistot ja luonto Helppokulkuinen ulkoilualue  200 000 58

Ulkoilu ja liikunta Paloheinän majan oven avaaminen  100 000 55

Ulkoilu ja liikunta Kivipadonpuiston kenttä talvella luistelukäyttöön  35 000 51

Puistot ja luonto Eksy lähiluontoon - mobiilisovellus  35 000 49

Rakennettu ympäristö Valaistus (Tykkitie)  60 000 49

Yhteisöllisyys "Miten Oulunkylässä me uudet ja vanhat?"  60 000 49

Ulkoilu ja liikunta Pelikenttä Käpytielle  296 636 48

Puistot ja luonto Keskuspuiston koirapuiston sisääntulosta 
turvallisempi - aidan uusiminen  200 000 45

Ulkoilu ja liikunta Suursuon metsän portaat ja kaiteet.  200 000 42

Puistot ja luonto Jokaiseen kaupunginosaan oma nimikkopuu  100 000 37

Ulkoilu ja liikunta Naisten uimavuoroja Pohjoiselle alueelle  60 000 36

Oppiminen ja 
osaaminen

Skididialogi stadiin
 60 000 28

Yhteisöllisyys Asukkaiden julkinen tila - Ilmoitustaulu  100 000 28

Puistot ja luonto Myrskyläntien kääntöpaikan parantaminen 
yhtenäisen kävely/hiihtolatua varten

 150 000 27
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Liite 2.   Äänestystulokset, jatkuu

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Pohjoinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 593 272 €

Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Puistot ja luonto Storkärr puistoon hiekkatie Pakilantieltä  100 000 19

Ulkoilu ja liikunta Kaivohaan hiekkakentän kunnostus  250 000 8
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Liite 2.   Äänestystulokset

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Koillinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 1 374 703 €

Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, €  Äänimäärä

Ekologisuus ● Roskat pois Longinojan taimenpurosta  250 000 726

Puistot ja luonto ● Vantaanjoen uimapaikkojen kunnostaminen  60 000 716

Yhteisöllisyys ● Nuorille turvallisia tiloja Koilliseen  600 000 690

Puistot ja luonto ● Ylä-Malmin tori viihtyisäksi!  150 000 662

Puistot ja luonto ● Kukkaloistoa ihmisille ja pölyttäjille  200 000 638

Puistot ja luonto ● Vierasperäisten kasvien poisto ja joenrannan  
siistiminen  60 000 457

Hyvinvointi ● Sateenkaaritoimintaa koillisen alueen nuorille  35 000 242

Ulkoilu ja liikunta Lisää ulkokuntosaleja koilliselle suurpiirille  350 000 634

Ulkoilu ja liikunta Tekonurmikenttä Ala-Malmin urheilupuistoon  400 000 546

Puistot ja luonto Pukinmäen aseman lähiympäristö viihtyisäksi!  150 000 521

Puistot ja luonto Tapanilan aseman lähiympäristö viihtyisäksi!  150 000 489

Puistot ja luonto Lisää luonnonkukkaniittyjä ja niittytoimintaa  200 000 488

Ulkoilu ja liikunta Nurmikenttä jalkapallolle Pukinmäen 
liikuntapuistoon  400 000 488

Rakennettu ympäristö Puistolan aseman seudun kohentaminen  150 000 455

Yhteisöllisyys Siltamäen palvelutalot asukkaiden käyttöön  500 000 437

Puistot ja luonto Pöytä- ja penkkiryhmiä sekä roska-astioita 
Koillis-Helsinkiin

 200 000 416

Ulkoilu ja liikunta Pukinmäen lähiliikuntapaikan kunnostus ja  
laajennus  100 000 404

Ulkoilu ja liikunta Leikkipuisto Fallkullan kotieläintilalle  500 000 396

Ulkoilu ja liikunta Portaat Hiidenkivenpuistoon  200 000 380

Rakennettu ympäristö Hulevesisuodattimet  300 000 374

Ulkoilu ja liikunta Nuorten oma toimintapuisto Malmin/Tapanilan 
alueelle  300 000 363

Kulttuuri Malmin vanhan nuorisotalon kunnostussuunni-
telma  150 000 349

Ulkoilu ja liikunta Monitoimikenttä Tapaninvainioon  150 000 349

Puistot ja luonto Leikkipuisto Viikkari vaatisi kunnostusta ja  
modernisointia  400 000 330

Oppiminen ja 
osaaminen

Koillisen alueen kouluille talousopetusta nuorille
 300 000 320

Yhteisöllisyys Liikkuvaa nuoriso-ohjausta ja tukea Suutarila- 
Siltamäki alueelle  300 000 313

Ulkoilu ja liikunta Siltamäen frisbeekentän heittoalustojen 
parannus  100 000 312

Puistot ja luonto Koirapuistojen kunnostus  350 000 310

Yhteisöllisyys Turvallisuutta Puistolaan ja Tapulikaupunkiin  500 000 296

Puistot ja luonto Puistolaan lisää vehreyttä  100 000 286

Rakennettu ympäristö Turvallisen koulutien ja Puistolan nuorten 
puolesta  350 000 280

Ulkoilu ja liikunta Savelan Freestyleparkin Laajennus Skeittaajille 
Ja Aloittelijoille  150 000 261

Puistot ja luonto Grillipaikkoja Koilliseen ja Jakomäkeen  200 000 256

Ulkoilu ja liikunta Luovaa liikuntaa kaikenikäisille ympäri vuoden  150 000 245

Puistot ja luonto Lintuystävällinen rakentaminen  150 000 241
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Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, €  Äänimäärä

Puistot ja luonto Pukinmäen Sunilanpuiston "Ankkalammen"  
kunnostus  400 000 236

Ulkoilu ja liikunta Suuntimotien puiston jatkokehittäminen  300 000 234

Ulkoilu ja liikunta Koulun kentälle keinonurmi, Polun Camp Yes  500 000 233

Ulkoilu ja liikunta Puistolanraitin ala-asteen oppilaille innostavat  
välituntipihat  100 000 232

Rakennettu ympäristö Tapanilan leikkipaikkojen uudistaminen  500 000 231

Rakennettu ympäristö Viikinmäen jalankulkureittien kunnostus  250 000 221

Ulkoilu ja liikunta Koris- sekä padelkenttä ja oleskelupaikka  200 000 221

Puistot ja luonto Siltamäen Kauriinpuiston kunnostaminen  300 000 218

Ulkoilu ja liikunta Leikkipuistosta viihtyisämpi  350 000 218

Puistot ja luonto Siisteyttä ja leppoisaa oloa Puistolassa  150 000 212

Yhteisöllisyys Leikkipuistojen toiminnan kehittäminen  150 000 212

Ulkoilu ja liikunta Pihlajamäen tenniskenttien uudistus  100 000 208

Puistot ja luonto Unikon leikkipuiston pihan uudistaminen 
eri-ikäisille toimivaksi kokonaisuudeksi  600 000 205

Ulkoilu ja liikunta Jalkapallomaalit  35 000 204

Kulttuuri Taiteilijoille tilaa  687 351 192

Yhteisöllisyys Yhteisöllistä toimintaa ja kaupunkikavereita 
senioreille Koillisen suurpiirin alueella  350 000 188

Ulkoilu ja liikunta Kentän kunnostus: futiskenttä / luistelua  60 000 176

Yhteisöllisyys matonpesupaikka lisäämään liikkumista ja 
yhteisöllisyyttä  400 000 172

Ulkoilu ja liikunta Koillisen kouluihin jalkapallovalmennusta  35 000 169

Puistot ja luonto Koirapuisto Puistolaan  250 000 165

Puistot ja luonto Luontopolku Puustellinmetsään  100 000 165

Puistot ja luonto Elämän nälkäinen puisto  400 000 161

Yhteisöllisyys Montusta Pihlajiston sykkivä sydän  300 000 152

Oppiminen ja osaa-
minen

Kirjastoihin loru- ja lukutuokioita lapsille  150 000 150

Rakennettu ympäristö Tapanilan huvila-alueen läpiajoliikenne  150 000 149

Yhteisöllisyys Jakomäkeen yhteinen "olohuone" kaikenikäisille 
asukkaille

 500 000 148

Kulttuuri Helsinki lukee -kampanjan materiaalien ja 
tapahtumien rahoitus  150 000 143

Ulkoilu ja liikunta Tasapainoilutelineitä leikkipuistojen ja 
ulkokuntosalien yhteyteen  100 000 142

Rakennettu ympäristö Jokipolun kävelytien korotus  200 000 140

Ulkoilu ja liikunta Urheilupuiston kunnostus  35 000 140

Oppiminen ja 
osaaminen

Peaceful study/work space in libraries in the 
Northeastern area of Helsinki  35 000 138

Kulttuuri Kaija Koo muraali Pihlajamäkeen  100 000 136

Puistot ja luonto Viikinmäen koirapuisto  250 000 133

Ulkoilu ja liikunta Tennislyöntiseinä Siltamäen urheilupuistoon ja 
muihin Tennispaikkoihin

 60 000 131

Yhteisöllisyys Malmitaloon yhteisöllinen kohtaamistila aikuisille  300 000 128

Ulkoilu ja liikunta Mini Futis -kenttä Koilliseen  60 000 125

Liite 2.   Äänestystulokset, jatkuu

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Koillinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 1 374 703 €
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Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, €  Äänimäärä

Rakennettu ympäristö Valaistus pimeään aikaan leikkipaikka 
Viikinojanpuistoon  60 000 124

Yhteisöllisyys Be ur self- Moninaisuuden edistämisprojekti  100 000 124

Yhteisöllisyys Eläinharrastuksia Koillisen alueen peruskouluille  35 000 117

Ulkoilu ja liikunta Naisten ja tyttöjen uimakursseja Koilliselle  
alueelle  60 000 113

Ulkoilu ja liikunta Maarianmaanpuistoon skeittipaikka  400 000 111

Ulkoilu ja liikunta Monitoimikenttä kesä/talvi  200 000 111

Puistot ja luonto Ulkohuussi Tervapääskyn puistoon (myös muihin 
puistoihin)  250 000 108

Oppiminen ja osaa-
minen

Parempaa nettiturvallisuutta- mediatyöpaja 
koillisen kouluille  35 000 107

Kulttuuri Puistolan ja Tapulikaupungin taiteilijat esiin  200 000 102

Puistot ja luonto Maarianmaanpuiston leikkipaikan uudistus  200 000 101

Puistot ja luonto "Assan kaltsin" (Suuntimotien ja Sirkkalanmäen 
kulma) kunnostus  250 000 96

Rakennettu ympäristö Lisää valoa! Parempaa pintaa koirapuistoon!  150 000 96

Oppiminen ja 
osaaminen

Viittomakielen opetusta koillisen alueen 
peruskouluihin  35 000 94

Ulkoilu ja liikunta Vaskipellon koirapuisto  250 000 90

Ulkoilu ja liikunta Pieni leikkipaikka Alppikylän Nyyttipuistoon  300 000 87

Puistot ja luonto Yhdessä viljellen yhteisöviljelmillä  100 000 85

Oppiminen ja 
osaaminen

Musiikinluokka kaupunkilaisten käyttöön 
(määräaikainen)  300 000 81

Puistot ja luonto Lestimäen mestauspaikan kunnostus  60 000 79

Yhteisöllisyys Intercultural Encounters - periodical cultural  
programs for our residents  350 000 78

Puistot ja luonto Hiidenkirnujen hyödyntäminen  35 000 77

Puistot ja luonto Jokaiseen kaupunginosaan oma nimikkopuu  100 000 73

Kulttuuri Paikallisrunoutta Pihlajamäen roskiksiin  35 000 65

Rakennettu ympäristö Tutkitaan, miten hyvin kaupunkilaisten toiveet 
kaupunkisuunnittelussa toteutuvat  250 000 62

Ulkoilu ja liikunta Nummisuutarinpuiston leikkipaikan päivittäminen  350 000 61

Yhteisöllisyys Vertaistukea kouluikäisten vanhemmille (Malmi)  150 000 61

Yhteisöllisyys Kamppanja-piloto töhryjä vastaan  35 000 60

Kulttuuri Ammattitason kuvauskalusteet epäkaupalliseen 
elokuvatuotantoon!  150 000 50

Ekologisuus Ympäristö-Ystävä Helsinki: Meidän Alue! (V 2.0)  500 000 46

Yhteisöllisyys Aikuisten yhteisöllinen legorakentelu  35 000 45

Puistot ja luonto Harjulanpolulle valaistus  100 000 44

Oppiminen ja osaa-
minen

Skididialogi stadiin
 100 000 43

Oppiminen ja 
osaaminen

Free of charge STOP-motion animation 
education/clubs for students  60 000 36

Ulkoilu ja liikunta Sähköskuuttiopetusta koilliseen  35 000 35

Liite 2.   Äänestystulokset, jatkuu

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Koillinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 1 374 703 €
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Liite 2.   Äänestystulokset

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Kaakkoinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 765 547 €

Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Rakennettu ympäristö ● Herttoniemen Metroaseman ympäristö 
viihtyisämmäksi  150 000 1 972

Rakennettu ympäristö ● Lauttayhteys Kauppatorille Herttoniemen- 
rannasta  300 000 1 001

Hyvinvointi ● Yleiset saunat Vartiosaareen ja Stansvikiin  200 000 910

Ulkoilu ja liikunta ● Laajasalon peruskoulun pihojen ja 
välituntitoiminnan buustaus  100 000 722

Puistot ja luonto Japanilaistyylisen puiston peruskorjaus  382 773 995

Rakennettu ympäristö Vessa, kahvila ja aurinkosuojaa rannalle  250 000 859

Puistot ja luonto Kukkaloistoa ihmisille ja pölyttäjille  200 000 752

Puistot ja luonto Lisää niittyjä ja niittytoimintaa - kukkaniittyjä  
pölyttäjille ja ihmisten iloksi  200 000 738

Puistot ja luonto Iloa ja valoa Herttoniemenrantaan  200 000 700

Oppiminen ja 
osaaminen

Peruskouluille nuoriso-työntekijöitä
 300 000 623

Puistot ja luonto Tuorinniemen uimaranta  250 000 622

Kulttuuri Elävää kulttuuria Öljysäiliö 468:lle.  382 773 618

Puistot ja luonto Lisää toiminnallisuutta Roihuvuoren 
Kirsikkapuistoon  300 000 559

Oppiminen ja 
osaaminen

Lisää rahaa koulukirjoihin ja -tarvikkeisiin 
kaakkoisella alueella  200 000 516

Puistot ja luonto Lisää roskakoreja  60 000 509

Ulkoilu ja liikunta Urheilukerhoja lapsille ja nuorille  150 000 509

Puistot ja luonto Stansvikin metsän polkujen ja kulkureittien 
parantaminen  60 000 508

Ulkoilu ja liikunta Lisää ulkokuntosaleja kaakkoiselle suurpiirille  350 000 479

Oppiminen ja 
osaaminen

Leikkitelineitä ja liikuntapaikkoja koulujen pihoille 
kaakkoisella alueella  200 000 466

Ulkoilu ja liikunta Kruunuvuoren Kuntoportaat  200 000 448

Rakennettu ympäristö Yliskylän viihtyisyyden parantaminen  382 773 417

Puistot ja luonto Jollaksen rämeen luonnonsuojelualueen 
pitkospuupolun kunnostaminen  35 000 414

Ulkoilu ja liikunta Herttoniemenrannan skeittipuiston uusiminen 
(Tuorinniemenpuisto)  250 000 408

Puistot ja luonto Lintuystävällinen rakentaminen  150 000 368

Ulkoilu ja liikunta Polkupyörän pesu ja huoltopiste  100 000 351

Hyvinvointi Lisää ulkoilukavereita kotihoitoon  250 000 345

Puistot ja luonto Graffitiseiniä Roihuvuoreen ja Herttoniemeen  250 000 336

Puistot ja luonto Penkkejä kaakkoiselle suurpiirille  200 000 330

Ulkoilu ja liikunta Talviuintipaikka Kulosaareen  60 000 325

Puistot ja luonto Grillauspaikkoja Mustikkamaalle!  200 000 317

Ulkoilu ja liikunta Lumilautaparkki Helsinkiin  250 000 313

Puistot ja luonto Valaistuksen lisääminen Herttoniemen urheilu-
puiston ja Majavatien väliselle ulkoilureitille  60 000 309

Puistot ja luonto Grillipaikka  100 000 304

Yhteisöllisyys Tullisaareen monitaiteellinen puistotapahtuma  100 000 295

Ulkoilu ja liikunta Strömsin kartanon rannan kunnostaminen  200 000 287

Puistot ja luonto Hauskaa tekemistä Siilitielle  250 000 282



H
el

si
ng

in
 k

au
pu

ng
in

 o
sa

lli
st

uv
an

 b
ud

je
to

in
ni

n 
ää

ne
st

ys
 2

02
4

42

Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Ulkoilu ja liikunta Ulkopingispöytiä  60 000 271

Ulkoilu ja liikunta Kuntoportaat vanhalle mäkihyppypaikalle  200 000 269

Puistot ja luonto Koirien aidattu uimaranta  200 000 265

Yhteisöllisyys Nuorisokerho (määräaikainen)  382 773 253

Puistot ja luonto Puita insinöörinkadulle  100 000 248

Ulkoilu ja liikunta Soutuvene laajasalolaisille  35 000 242

Ulkoilu ja liikunta Koripallokenttä  150 000 238

Yhteisöllisyys Kouluvalmentaja yhteisöllisyyttä vahvistamaan 
Tahvonlahden kouluun  100 000 233

Hyvinvointi Puita Hitsaajankadun kaakkoiselle puolelle  100 000 232

Hyvinvointi liikunta  200 000 225

Ulkoilu ja liikunta Valot kuntoportaat  60 000 206

Puistot ja luonto Julkinen ympärivuotinen ulkovessa (esim.  
Purolahteen, Fastholmaan, Kivinokkaan tai  
Roihuvuoreen)  250 000 201

Puistot ja luonto Kulttuurihistorialliset opastetaulut 
Kruununvuorenlammen ulkoilupoluille  60 000 201

Kulttuuri Maksutonta kulttuuria Roihuvuoren julkisille  
paikoille  200 000 198

Yhteisöllisyys Musiikkitapahtuma kerran kuukaudessa 
Laajasalossa  100 000 198

Puistot ja luonto Neitojenrannan kävelytien korjaus  250 000 192

Yhteisöllisyys matonpesupaikka lisäämään liikkumista ja 
yhteisöllisyyttä

 382 773 187

Oppiminen ja 
osaaminen

Eläinkerhoja koululaisille
 100 000 163

Puistot ja luonto Päiväkodin piha-alueen päivitys ja parantaminen 
Santahaminassa  250 000 161

Puistot ja luonto Kipparlahden parannus  100 000 154

Rakennettu ympäristö Varattava ryhmätila, jossa bändisoittimia  300 000 148

Puistot ja luonto Porolahden koirapuiston valaistuksen parannus  35 000 145

Kulttuuri Muraali Laajasaloon - urbaanista katutaiteesta 
iloa!  150 000 127

Ulkoilu ja liikunta Liikuntasovellus  100 000 109

Oppiminen ja 
osaaminen

Helsinki lukee -kampanjan materiaalien ja 
työpajojen rahoitus  100 000 108

Rakennettu ympäristö Rollaattoriystävällinen Laajasalo  60 000 102

Puistot ja luonto Kulosaaren koirapuistoon valaistus ja 
jalkakäytävä  150 000 97

Kulttuuri Phonebooth library / ilmainen kirjasto  60 000 96

Rakennettu ympäristö Vartiosaaresta Reposaareen kulkeva lautta  
esteettömäksi  100 000 93

Puistot ja luonto Jaettu ilo yhteisöviljelmältä  100 000 90

Puistot ja luonto Palautetaan lehmäveistokset lehmäpuistoon  35 000 90

Yhteisöllisyys Retkibussi laajasalolaisille!  35 000 90

Yhteisöllisyys Ohjattu asukastilatoiminta  382 773 88

Ulkoilu ja liikunta Kivinokan ja siirtolapuutarhan kulkuyhteys  60 000 87

Rakennettu ympäristö Tutkitaan, miten hyvin kaupunkilaisten toiveet 
kaupunkisuunnittelussa toteutuvat  250 000 86

Puistot ja luonto Jokaiseen kaupunginosaan oma nimikkopuu  100 000 85

Liite 2.   Äänestystulokset, jatkuu

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Kaakkoinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 765 547 €
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Liite 2.   Äänestystulokset, jatkuu

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Kaakkoinen suurpiiri
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat

Määräraha 765 547 €

Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Oppiminen ja 
osaaminen

Kampanja pyöräilijöille!  35 000 83

Ulkoilu ja liikunta Luistelu- ja ilmajoogaohjausta Laajasaloon  60 000 81

Yhteisöllisyys Saaren Areena: yhteisökeskustelut hyvien väes-
tösuhteiden ja yhteisöllisyyden kehittämiseksi  60 000 74

Oppiminen ja 
osaaminen

Skididialogi stadiin
 60 000 61

Ulkoilu ja liikunta Digitaalinen laskuri kuntoportaisiin innostamaan 
käyttäjiä  60 000 43

Yhteisöllisyys Luentosarja huoltajille ja muille alueen toimijoille  35 000 20
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Liite 2.   Äänestystulokset

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Itäinen suurpiiri ja Östersundom
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat Määräraha 1 546 895 €

Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Puistot ja luonto ● Roskat pois! - lisää roska-astioita itäiselle 
suurpiirille  100 000 679

Puistot ja luonto ● Kukkaloistoa ihmisille ja pölyttäjille  200 000 630

Ulkoilu ja liikunta ● Helsingin saaristoon ilman omaa venettä.  150 000 602

Ulkoilu ja liikunta ● Lisää ulkokuntosaleja itäiselle suurpiirille  350 000 596

Kulttuuri ● Kontulan ostarista koko Helsingin kulttuuriostari  300 000 592

Puistot ja luonto ● Nurmialueita niityiksi  250 000 553

Hyvinvointi ● Sauna Aurinkolahden talviuintipaikalle  150 000 421

Puistot ja luonto ● Lampaat vieraslajien torjujiksi (selvitystyö)  35 000 327

Yhteisöllisyys Nuorten päihteetön Yökahvila (määräaikainen)  250 000 550

Puistot ja luonto Syötävä Vuosaari  200 000 475

Puistot ja luonto Grillauspaikkoja Kallvikin ja Uutelan 
virkistysalueille  200 000 460

Hyvinvointi Lasten ja nuorten yhteenkuuluvuuden ja 
hyvinvoinnin lisääminen  200 000 432

Puistot ja luonto Vessa Kallvikinniemeen  250 000 417

Yhteisöllisyys Senioreille seuraa ja kulkuapua - palvelu  400 000 407

Puistot ja luonto Näköalapaikkoja Vuosaareen  250 000 392

Puistot ja luonto Myllypuron jätemäen/Alakivenpuiston parannus  60 000 388

Rakennettu ympäristö Penkkejä itäiselle suurpiirille  150 000 385

Yhteisöllisyys Kontulan nuorille myöhäisillan toimintaa  150 000 385

Ulkoilu ja liikunta Rantasauna  150 000 373

Ulkoilu ja liikunta Ulkotulipaikka puotilan/vartiokylän alueelle  150 000 360

Oppiminen ja 
osaaminen

Ohjattua kerhotoimintaa lapsille ja nuorille 
ilta-aikaan  150 000 353

Rakennettu ympäristö Kontulan ostarin valaistus ja opasteet  350 000 344

Hyvinvointi Vuosaaren Sannan Sauna ympärivuotiseen  
käyttöön  150 000 336

Puistot ja luonto Lintuystävällinen rakentaminen  150 000 330

Puistot ja luonto Valaistus Puotilan Juorumäen puistoon ja kappe-
lin ympäristöön - lisää turvallisuutta ja tunnelmaa  200 000 323

Ulkoilu ja liikunta Grillauspaikkojen uusinta.  35 000 323

Ulkoilu ja liikunta Beach volley court(s) and benches to 
Aurinkolahti beach  60 000 317

Ulkoilu ja liikunta Liikennepuisto itäiselle suurpiirille  773 447 312

Kulttuuri Katutaidetta itä-Helsinkiin esim. Vartiokylään  500 000 308

Puistot ja luonto Myllypuron leikkipaikka Kirkkopuiston kunnostus  250 000 308

Puistot ja luonto Mustankivenpuiston viihtyisyyden lisääminen  200 000 292

Rakennettu ympäristö Hengenpelastavat sydäniskurit ulkoisiin julkisiin 
paikkoihin, rekisteröidy defi.fi -sivulla ja hätäensi-
aputaidot  kuntoon (Vuosaareen ja lajempaan itä-
helsinkiin)  60 000 291

Ulkoilu ja liikunta Ulkoliikuntapaikan lisävalaistus Myllypurossa  35 000 288

Yhteisöllisyys Kiusaamisvapaa Vuosaari  250 000 277

Kulttuuri Retkiä päiväkodeista  200 000 270

Ulkoilu ja liikunta Aidattu pelikenttä lapsille ja nuorille Vartioharjuun  250 000 267
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Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Yhteisöllisyys Ohjelmaa/toimintaa nuorille  200 000 266

Ulkoilu ja liikunta Vesalan liikuntakenttä ja sen alue kuntoon  773 447 264

Oppiminen ja 
osaaminen

Peruskouluun kokemusasiantuntijoita
 35 000 261

Oppiminen ja 
osaaminen

Lisää taide- ja keramiikkaopetusta Vuosaareen
 60 000 255

Yhteisöllisyys Kontulan kirjastoon yhteisöllinen 
monitoimikahvila kaikille  200 000 246

Rakennettu ympäristö Rakennetaan portaat Vuosaaren raittisillalle 
nousuun  300 000 245

Ulkoilu ja liikunta Tykkilumilatu Mustavuoreen  100 000 245

Yhteisöllisyys Nuorisotalo vanhaan Vuosaareen 
(määräaikainen)  600 000 242

Puistot ja luonto Vuosaari-Östersundom mereltä katsottuna.  150 000 236

Ulkoilu ja liikunta Lumilautailuparkki  100 000 232

Ulkoilu ja liikunta Sade- ja aurinkosuojia leikkipuistoihin ja 
ulkokuntokeskuksiin  350 000 226

Puistot ja luonto Julkinen vessa Myllypuron alueelle  350 000 225

Ulkoilu ja liikunta Leikkipaikka tai leikkipuisto  350 000 224

Ulkoilu ja liikunta Maastopyöräilyolosuhteiden kehittäminen 
Itä-Helsingissä  200 000 223

Kulttuuri Saavutettava taidekeskus  500 000 222

Hyvinvointi Graffitien poisto  35 000 220

Kulttuuri Kaupungin tiloihin taidegalleria Itä-Helsinkiin  500 000 220

Ulkoilu ja liikunta Tanssia ja joogaa lapsille ja aikuisille itään  60 000 219

Hyvinvointi Kiusaamisesta vapaa alue  100 000 201

Ulkoilu ja liikunta Parannetaan liikuntapalvelujen saavutettavuutta 
muslimeille Itäkeskuksessa

 100 000 201

Yhteisöllisyys Vuosaaren yhteisötalo auki ja aktiiviseksi  250 000 200

Yhteisöllisyys Matonpesupaikka lisäämään liikkumista ja 
yhteisöllisyyttä  400 000 195

Yhteisöllisyys Säpinää kulttuuritila Merirastiin  500 000 188

Puistot ja luonto Parcour-kenttä Vuosaaren urheilukentälle  150 000 186

Oppiminen ja 
osaaminen

Education on equality and gender diversity 
for recently arrived residents.  35 000 181

Ulkoilu ja liikunta Turvallinen pulkkamäki Mellunkylään / Kontulaan  150 000 178

Rakennettu ympäristö Kaahailun hillitseminen kortetuilla suojateillä  60 000 171

Yhteisöllisyys Kaverisynttärit  100 000 171

Ulkoilu ja liikunta Riskupuiston viereisen kentän uudistus  100 000 166

Ulkoilu ja liikunta Vanttikallion kuntoportaat  250 000 166

Ulkoilu ja liikunta Kivikon esteradan kunnostus  60 000 165

Puistot ja luonto Ystävyydenpuisto ystäväksi  250 000 164

Puistot ja luonto Kurkimäen metsän linnoituksen kunnostus  150 000 161

Ulkoilu ja liikunta Leikkipaikka  300 000 156

Ulkoilu ja liikunta Kalastuskursseja nuorille  100 000 145

Kulttuuri Helsinki lukee -kampanjan materiaalien ja 
tapahtumien rahoitus  200 000 144

Ulkoilu ja liikunta Yhteisöllinen lähiliikuntapaikka Vuosaaren 
Keulapuistoon  100 000 142

Ulkoilu ja liikunta Pieni rullakiekkokaukalo itähelsinkiin  100 000 141

Liite 2.   Äänestystulokset, jatkuu

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Itäinen suurpiiri ja Östersundom
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat Määräraha 1 546 895 €
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Liite 2.   Äänestystulokset, jatkuu

OmaStadi äänestystulokset 2024  – Itäinen suurpiiri ja Östersundom
● Toteutukseen etenevät suunnitelmat Määräraha 1 546 895 €

Aihepiiri Ehdotuksen nimi Kustannusarvio, € Äänimäärä

Puistot ja luonto Katuarboretumeja Vanhaan Vuosaareen  350 000 139

Yhteisöllisyys Monikulttuurinen naapuripartio  350 000 137

Yhteisöllisyys Nuorten ja lapsiperheiden taukotila  200 000 136

Oppiminen ja 
osaaminen

Älä töhri
 60 000 134

Ekologisuus Kursseja oppilaille kierrätyksestä, roskien 
poimimisesta ja ympäristöstä  60 000 128

Puistot ja luonto Nuorten puisto ja kioski Östersundomiin  600 000 125

Oppiminen ja 
osaaminen

Henkireikä arkeen - yhdessä harrastamaan!
 35 000 117

Yhteisöllisyys Katuaukion elävöittäminen - Kontulan nuorisotalo 
Luupin eudustasta yhteinen tila  150 000 117

Rakennettu ympäristö Korjausrakentaminen (Aurinkolahden 
taitorakenteet)  773 447 115

Kulttuuri Arabialaisen kulttuurin tapahtumakokonaisuus  150 000 112

Rakennettu ympäristö Lokitiestä pyöräväylä  600 000 109

Yhteisöllisyys Yhteisölliset siivoustalkoot  35 000 108

Rakennettu ympäristö Vesalassa sijaitseva Varhelanpuisto 
turvallisemmaksi ja viihtyisämmäksi  400 000 100

Rakennettu ympäristö Tutkitaan, miten hyvin kaupunkilaisten toiveet 
kaupunkisuunnittelussa toteutuvat  250 000 97

Oppiminen ja 
osaaminen

Teatterileirejä erityisnuorille
 35 000 95

Puistot ja luonto Jaettu ilo yhteisöviljelmiltä / Shared joy with  
community gardens  100 000 88

Rakennettu ympäristö Portaat Viilarintieltä Valssiparinkujalle  400 000 87

Rakennettu ympäristö Lisää valaistusta Kurkimäen aukioille  300 000 85

Puistot ja luonto Ulkotulipaikka Kurkimäkeen  200 000 83

Puistot ja luonto Ulkoliikuntapaikan kunnostus ja koirapuisto  
Broändanpuron lähistölle  400 000 75

Puistot ja luonto Jokaiseen kaupunginosaan oma nimikkopuu  100 000 71

Puistot ja luonto Opastettuja puutarha-ja puistokävelyjä 
Vuosaareen

 35 000 60

Oppiminen ja 
osaaminen

Skididialogi stadiin
 100 000 59

Ulkoilu ja liikunta Boomerit luisteleen  60 000 55

Kulttuuri Amfiteatteri, kompassi, kangaspuut  350 000 53

Ekologisuus Ympäristö-Ystävä Helsinki: Meidän Alue! (V 2.0)  500 000 44
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Liite 3.   Äänet aihepiireittäin

Aihepiiri Ehdotukset Osuus ehdotuksista (%) Äänimäärä Osuus äänistä (%)

Puistot ja luonto 203 29,1 60 974 32,3

Ulkoilu ja liikunta 200 28,7 58 963 31,2

Rakennettu ympäristö 79 11,3 21 239 11,3

Yhteisöllisyys 77 11,0 16 203 8,6

Kulttuuri 47 6,7 9 707 5,1

Hyvinvointi 29 4,2 9 043 4,8

Oppiminen ja osaaminen 44 6,3 8 124 4,3

Ekologisuus 19 2,7 4 508 2,4

Yhteensä 698 100,0 188 761 100,0

Ehdotusten ääni- ja lukumäärät aihepiireittäin (kaikki äänet, kaikki alueet)

Ehdotusten äänimäärä aihepiireittäin ikäluokan mukaan

Aihepiiri Äänimäärä, 
alle 20-vuotiaat

Osuus alle 
20-vuotiaiden
antamista  
äänistä (%)

Äänimäärä,
20 vuotta
täyttäneet

Osuus 20 vuotta
täyttäneiden 
äänistä (%)

Puistot ja luonto 9 076 29,2 51 898 32,9

Liikunta ja ulkoilu 11 113 35,8 47 850 30,3

Rakennettu ympäristö 3 163 10,2 18 076 11,5

Yhteisöllisyys 2 543 8,2 13 660 8,7

Kulttuuri 1 810 5,8 7 897 5,0

Hyvinvointi 1 534 5,0 7 509 4,8

Oppiminen ja osaaminen 1 220 3,9 6 904 4,4

Ekologisuus 583 1,9 3 925 2,5

Yhteensä 31 042 100,0 157 719 100,0
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Suurpiiri Puistot ja 
luonto

Ulkoilu ja 
liikunta

Raken-
nettu 
ympäristö

Yhteisölli-
syys

Kulttuuri Hyvin-
vointi

Oppiminen 
ja osaa- 
minen

Ekologi-
suus

Yhteensä

Eteläinen 11 657 12 121 3 449 2 013 3 013 2 105 725 818 35 901

Läntinen 9 026 9 912 1 979 1 492 989 1 663 186 1 363 26 610

Keskinen 12 278 12 617 5 380 3 881 1 352 969 1 879 1 138 39 494

Pohjoinen 2 886 4 920 1 592 533 356 742 890 245 12 164

Koillinen 7 968 7 419 2 132 3 221 1 037 242 969 772 23 760

Kaakkoinen 9 972 5 388 4 678 1 438 1 039 1 712 2 020 - 26 247

Itäinen 7 187 6 586 2 029 3 625 1 921 1 610 1 455 172 24 585

Yhteensä 60 974 58 963 21 239 16 203 9 707 9 043 8 124 4 508 188 761

Suurpiiri Puistot ja 
luonto

Ulkoilu ja 
liikunta

Raken-
nettu 
ympäristö

Yhteisölli-
syys

Kulttuuri Hyvin-
vointi

Oppiminen 
ja osaa- 
minen

Ekologi-
suus

Yhteensä

Eteläinen 29 29 12 9 12 5 5 4 105

Läntinen 30 40 8 9 5 5 3 5 105

Keskinen 40 28 21 13 8 4 9 4 127

Pohjoinen 22 28 9 6 3 5 4 2 79

Koillinen 29 31 10 16 7 1 8 2 104

Kaakkoinen 28 18 8 9 4 4 7 - 78

Itäinen 25 26 11 15 8 5 8 2 100

Yhteensä 203 200 79 77 47 29 44 19 698

Äänimäärä suurpiirien ehdotuksille aihepiireittäin

Suurpiirien ehdotusten lukumäärät aihepiireittäin

Liite 3.   Äänet aihepiireittäin, jatkuu
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Suurpiiri Äänioikeutetut Äänestäneet Äänestysprosentti

Kaakkoinen 50 165 5 683 11,3

Keskinen 94 752 8 998 9,5

Eteläinen 110 460 8 038 7,3

Koillinen 37 493 2 511 6,7

Läntinen 100 213 6 201 6,2

Pohjoinen 86 313 5 295 6,1

Itäinen 100 555 5 118 5,1

Ei aluetietoa 12 648 118 0,9

Yhteensä 592 599 41 962 7,1

Äänestysaktiivisuus, naiset ja miehet (yli 20-vuotiaat)

Äänioikeutetut ja äänestäneet ikäryhmittäin, Helsinki

Äänestysaktiivisuus, kaikki äänestäneet

Liite 4.   Äänestysaktiivisuus suurpiireissä, ikäryhmät ja naiset/miehet

Suurpiiri Äänioikeutetut Äänestäneet Äänestysprosentti

Naiset Miehet Yhteensä Naiset Miehet Yhteensä Naiset Miehet Yhteensä

Eteläinen 55 979 47 805 103 784 4 565 2 339 6 904 8,2 4,9 6,7

Läntinen 50 201 42 754 92 955 3 511 1 682 5 193 7,0 3,9 5,6

Keskinen 47 576 42 463 90 039 5 123 2 927 8 050 10,8 6,9 8,9

Pohjoinen 17 795 15 929 33 724 1 527 816 2 343 8,6 5,1 6,9

Koillinen 41 140 37 262 78 402 2 959 1 451 4 410 7,2 3,9 5,6

Kaakkoinen 24 905 21 237 46 142 3 339 1 569 4 908 13,4 7,4 10,6

Itäinen 48 170 43 416 91 586 2 666 1 203 3 869 5,5 2,8 4,2

Ei aluetietoa 4 488 7 168 11 656 51 52 118 1,1 0,7 1,0

Yhteensä 290 254 258 034 548 288 23 741 12 039 35 795 8,2 4,7 6,5

Äänioikeutetut: Väestön ennakkotieto, 31.12.2023 mennessä 20 vuotta täyttäneet helsinkiläiset. Lähde: Tilastokeskus.

Ikäryhmä Äänioikeutetut Osuus kaikista ääni-
oikeutetuista (%)

Äänestäneet Osuus kaikista
äänestäneistä (%)

13–15 19 185 3,3 5 492 13,1

16–19 25 126 4,3 1 460 3,5

20–29 101 379 17,4 5 999 14,3

30–39 120 425 20,7 10 500 25,0

40–49 94 920 16,3 8 249 19,7

50–64 112 898 19,4 6 113 14,6

65–74 60 770 10,4 3 012 7,2

75+ 57 896 9,9 1137 2,7

Yhteensä 592 599 100,0 41 962 100,0
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Ikäryhmä Suurpiiri

Eteläinen Läntinen Keskinen Pohjoinen Koillinen Kaakkoinen Itäinen Ei alue-
tietoa

Yhteensä

13–15 Äänioikeutetut 2 854 3 149 1 683 1 731 3 660 1 824 3 873 411 19 185
Äänestäneet 960 966 761 173 848 663 1 113 8 5 492
Äänestysprosentti 33,6 30,7 45,2 10,0 23,2 36,3 28,7 1,9 28,6

16–19 Äänioikeutetut 3 822 4 109 3 030 2 038 4 251 2 199 5 096 581 25 126
Äänestäneet 302 155 319 63 143 207 255 16 1 460
Äänestysprosentti 7,9 3,8 10,5 3,1 3,4 9,4 5,0 2,8 5,8

20–29 Äänioikeutetut 23 178 16 989 23 241 3 813 11 483 6 677 12 936 3 062 101 379
Äänestäneet 1 469 913 1 876 260 436 588 425 32 5 999

Äänestysprosentti 6,3 5,4 8,1 6,8 3,8 8,8 3,3 1,0 5,9

30–39 Äänioikeutetut 22 009 20 936 23 571 6 236 16 629 10 251 17 691 3 102 120 425

Äänestäneet 1 827 1 618 2 537 744 1 311 1 369 1 062 32 10 500

Äänestysprosentti 8,3 7,7 10,8 11,9 7,9 13,4 6,0 1,0 8,7

40–49 Äänioikeutetut 17 426 15 361 14 855 6 701 14 335 8 604 15 436 2 202 94 920

Äänestäneet 1 509 1 098 1 712 636 1 218 1 234 829 13 8 249

Äänestysprosentti 8,7 7,1 11,5 9,5 8,5 14,3 5,4 0,6 8,7

50–64 Äänioikeutetut 19 674 18 332 14 084 8 066 17 869 10 225 22 742 1 906 112 898

Äänestäneet 1 234 848 1 069 387 750 968 844 13 6 113

Äänestysprosentti 6,3 4,6 7,6 4,8 4,2 9,5 3,7 0,7 5,4

65–74 Äänioikeutetut 10 482 10 653 7 722 4 474 9 819 5 475 11 448 697 60 770

Äänestäneet 534 445 545 184 421 466 414 3 3 012

Äänestysprosentti 5,1 4,2 7,1 4,1 4,3 8,5 3,6 0,4 5,0

75+ Äänioikeutetut 11 015 10 684 6 566 4 434 8 267 4 910 11 333 687 57 896

Äänestäneet 203 158 179 64 168 188 176 1 1 137

Äänestysprosentti 1,8 1,5 2,7 1,4 2,0 3,8 1,6 0,1 2,0

Ikäryh-
mät
ja alueet
yhteensä

Äänioikeutetut 110 460 100 213 94 752 37 493 86 313 50 165 100 555 12 648 592 599

Äänestäneet 8 038 6 201 8 998 2 511 5 295 5 683 5 118 118 41 962

Äänestysprosentti 7,3 6,2 9,5 6,7 6,1 11,3 5,1 0,9 7,1

Äänestysaktiivisuus, ikäryhmät

Liite 4.   Äänestysaktiivisuus suurpiireissä, ikäryhmät ja naiset/miehet, jatkuu
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Posti-
numero

Aluenimi Ääni-
oikeutetut

Äänes-
täneet 

Äänestys-
prosentti

00100 Helsinki Keskusta - Etu-Töölö 16 194 833 5,1

00120 Punavuori 6 084 365 6,0

00130 Kaartinkaupunki 1 443 62 4,3

00140 Kaivopuisto - Ullanlinna 6 454 319 4,9

00150 Eira - Hernesaari 8 256 461 5,6

00160 Katajanokka 4 244 247 5,8

00170 Kruununhaka 6 250 479 7,7

00180 Kamppi - Ruoholahti 12 003 571 4,8

00190 Suomenlinna 461 20 4,3

00200 Lauttasaari 12 947 1 111 8,6

00210 Vattuniemi 7 220 707 9,8

00220 Jätkäsaari 8 725 782 9,0

00240 Länsi-Pasila 7 116 621 8,7

00250 Taka-Töölö 9 861 660 6,7

00260 Keski-Töölö 5 036 287 5,7

00270 Pohjois-Meilahti ja Meilahden sairaala-alue 00290 6 192 525 8,5

00280 Ruskeasuo 2 443 162 6,6

00300 Pikku Huopalahti 4 344 294 6,8

00310 Kivihaka 668 38 5,7

00320 Etelä-Haaga 9 036 636 7,0

00330 Munkkiniemi 7 532 294 3,9

00340 Kuusisaari-Lehtisaari 1 530 58 3,8

00350 Munkkivuori-Niemenmäki 7 894 325 4,1

00360 Pajamäki 1 544 106 6,9

00370 Reimarla 4 544 302 6,6

00380 Pitäjänmäen teollisuusalue 3 986 205 5,1

00390 Konala 5 242 310 5,9

00400 Pohjois-Haaga 7 818 369 4,7

00410 Malminkartano 7 751 503 6,5

00420 Kannelmäki 11 280 546 4,8

00430 Maununneva 6 012 302 5,0

00440 Lassila 3 851 218 5,7

00500 Sörnäinen 10 938 778 7,1

00510 Etu-Vallila - Alppila 7 998 608 7,6

00520 Itä-Pasila 8 245 747 9,1

00530 Kallio 16 501 1 178 7,1

00540 Kalasatama 4 627 563 12,2

00550 Vallila 7 940 638 8,0

00560 Toukola-Vanhakaupunki 10 818 1 038 9,6

00570 Kulosaari 3 197 238 7,4

00580 Verkkosaari 6 088 562 9,2

00590 Kaitalahti 3 702 530 14,3

00600 Koskela-Helsinki 4 140 374 9,0

00610 Käpylä 6 547 943 14,4

00620 Metsälä-Etelä-Oulunkylä 2 667 178 6,7

00630 Maunula-Suursuo 6 638 474 7,1

00640 Oulunkylä-Patola 6 740 510 7,6

Liite 5.   Äänestysaktiivisuus postinumeroalueittain, yli 20-vuotiaat
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Posti-
numero

Aluenimi Ääni-
oikeutetut

Äänes-
täneet 

Äänestys-
prosentti

00650 Veräjämäki 3 795 341 9,0

00660 Länsi-Pakila 5 014 254 5,1

00670 Paloheinä 4 291 303 7,1

00680 Itä-Pakila 2 593 163 6,3

00690 Tuomarinkylä-Torpparinmäki 1 975 120 6,1

00700 Malmi 11 119 450 4,0

00710 Pihlajamäki 10 576 530 5,0

00720 Pukinmäki-Savela 7 147 423 5,9

00730 Tapanila 9 026 690 7,6

00740 Siltamäki 7 946 675 8,5

00750 Puistola 6 996 327 4,7

00760 Suurmetsä 5 529 347 6,3

00770 Jakomäki - Alppikylä 5 624 228 4,1

00780 Tapaninvainio 5 587 349 6,2

00790 Viikki 7 816 391 5,0

00800 Länsi-Herttoniemi 6 533 704 10,8

00810 Herttoniemi 9 139 1 077 11,8

00820 Roihuvuori 6 408 718 11,2

00830 Tammisalo 1 715 146 8,5

00840 Laajasalo 7 021 775 11,0

00850 Jollas 2 195 158 7,2

00860 Santahamina 226 32 14,2

00870 Etelä-Laajasalo 4 751 415 8,7

00880 Roihupellon teollisuusalue 1 573 115 7,3

00890 Östersundom 1 337 24 1,8

00900 Puotinharju 3 315 164 4,9

00910 Puotila 4 896 312 6,4

00920 Myllypuro 10 929 527 4,8

00930 Itäkeskus-Marjaniemi 5 736 172 3,0

00940 Kontula - Vesala 20 495 544 2,7

00950 Vartioharju 5 061 307 6,1

00960 Pohjois-Vuosaari 5 672 275 4,8

00970 Mellunmäki 8 731 284 3,3

00980 Etelä-Vuosaari 17 590 846 4,8

00990 Aurinkolahti 7 502 414 5,5

Väestön ennakkotiedot, 20 vuotta täyttäneet postinumeroalueilla 31.12.2023. Lähde: Tilastokeskus.

Alueellisissa väestöluvuissa eivät ole mukana koordinaatiton laitosväestö, ulkomailla tilapäisesti asuvat Suomen 
kansalaiset tai henkilöt, joiden sijaintitietoa kunnassa ei tiedetä. Tästä syystä postinumeroalueiden summa poikkeaa 
virallisesta alueittaisesta väkiluvusta.

Liite 5.   Äänestysaktiivisuus postinumeroalueittain, yli 20-vuotiaat, jatkuu
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Liite 6.   Suomenkielisten ehdotustekstien aiheet* ja aiheiden yleisimmät sanat

Aihe Yleisimmät sanat

1 keskuspuisto, alue, nuori, helsinki, varsi, seinä, maailma, ehdottaa, kokemus, tehdä

2 alue, tie, liikenne, lisätä, risteys, puisto, auto, kohta, parantaa, suojatie

3 puisto, koira, alue, koirapuisto, valaistus, lisätä, hyvä, pieni, iso, paikka

4 nuori, alue, tila, lapsi, toiminta, kaikki, koulu, järjestää, asukas, tarvita

5 lisätä, penkki, roskis, alue, puisto, lähiympäristö, viihtyvyys, roska, ehdottaa, ympäristö

6 alue, kenttä, puisto, ulkokuntosali, lapsi, hyvä, nuori, paikka, lisätä, rakentaa

7 helsinki, luonto, hyvinvointi, tehdä, kaikki, kaupunki, vuosi, alue, työntekijä, varhaiskasvattaja

8 alue, penkki, kirjasto, helsinki, kaupunki, tila, hyvä, koulu, lisätä, raha

9 kaupunki, alue, tulla, sähköauto, helsinki, käyttö, kenttä, pää, mahdollisuus, ehdotus

10 alue, liian, ihminen, huume, joki, käyttö, käydä, aina, alppikylä, suuri

11 alue, puisto, penkki, lisätä, puu, aukio, paikka, viihtyisä, ympäristö, istutus

12 alue, helsinki, malmi, lentokenttä, historia, vanha, ehdottaa, puisto, rakentaa, yksi

13 alue, työkalu, helsinki, koulu, luotettava, käyttäjä, vertailla, taloyhtiö, yritys, vähennys

14 alue, puisto, lapsi, penkki, lisätä, leikkipuisto, helsinki, leikkipaikka, tapahtuma, paikka

15 yhteisöviljelmä, kampanja, helsinki, lukea, koulu, tulo, päiväkoti, vesi, kaupunki, työpaja

16 kaupunginosa, tulla, nimikkopuu, puu, ihminen, paikallinen, kaupunki, istuttaa, jokainen, paikka

17 koulu, toive, kaupunkilainen, henkilökunta, kuulemisprosessi, miten, kaupunki, tutkimus, tutkia, 
kiusata

18 piha, koulu, luoda, sovellus, rakennustyömaa, reitti, alue, ihminen, ehdotus, yksi

19 alue, niitty, lisätä, puu, luonto, metsä, asukas, istuttaa, nurmikko, varsi

20 alue, sauna, helsinki, uimahalli, uimaranta, uimapaikka, talviuintipaikka, rakentaa, vuosi, 
ehdottaa

*Ehdotusten otsikoiden ja sisällön aihemalli (Gibbs Sampling Dirichlet Multinomial Mixture Model). 
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